
Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem.

Nr. 33. Warszawa, dnia 29 listopada 1930 r. Rok XII.

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTERSTWA SKARBU.

Cena numeru pojedynczego 75 gr, z przesyłką zwyczajną 90 gr, poleconą 1 zł 40 gr. 
Prenumerata kwartalna 6 zł. Cena ogłoszeń za tekstem od wiersza 1 m/m szpalty re
dakcyjnej 40 grf tabelaryczne i cyfrowe 80 gr. Materiał redakcyjny oraz ogłoszenia, któ
re na mocy przepisów obowiązujących podlegają opublikowaniu w „Dzienniku Urzędowym Mini
sterstwa Skarbu', należy kierować do Administracji, Rymarska 3, Tel. Redakcji Min. Sk. 751-67,

tel. Administracji Min. Sk. wewn. 36.
Za terminowy druk ogłoszeń Administracja nie odpowiada. Konto czekowe w P, t  O, Nr. 30305.

TREŚĆ: Przepisy ogólne: 528. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 15.XI, 1930 r. L. D. I. 6173/1/30 w sprawie przymiotni
kowych nazw powiatów.

Organizacja władz: 529. Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 29.X. 1930 r. w sprawie ograniczenia kompetencji 
Urzędu Celnego w Brzezinach Śląskich.

Podatki bezpośrednie: 530. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 5 .XI. 1930 r. L. D. V. 9794/4 30 w sprawie świa
dectw przemysłowych dla kiosków Tow. „R uch" na dworcach kolejowych. 531. Okólnik Ministerstwa Skarbu 
z dnia 18.XI. 1930 r. L. D. V . 21933 1/30 w sprawie rozkładania na raty podatku dochodowego za rok 1930.

Opłaty Stemplowe: 532. Sprostowanie. 533. Wykładnia ustawy o opłatach stemplowych.
Sprawy koncesyjne: 534. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 7.X. 1930 r. L. D. VI. 6555/Konc./30 w sprawie żą

dania zaświadczeń władz administracji ogólnej od osób ubiegających się o koncesje monopolowe.
Przepisy O państwowej służbie cywilnej: 535. Ruch służbowy w okręgach Izb Skarbowych: I i II we Lwowie, 

w Łodzi, Łucku, Nowogródku, Poznaniu, Grodzkiej i Okręgowej w Warszawie, w Wilnie, w Śląskim Urzędzie 
Wojewódzkim (Wydział Skarbowy) w Katowicach, we wszystkich okręgach Dyrekcyj Ceł i Inspektoracie Ceł 
w Gdańsku w III kwartale 1930 r.

Przepisy ogólne.
5 2 8 .

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 15 listopada 1930 r.

L. D. I. 6173/1/30 

w sprawie przymiotnikowych nazw powiatów.

Do
wszystkich Departamentów Ministerstwa Skarbu, 
Państwowego Urzędu Kontroli Ubezpieczeń, K o
mendy Straży Granicznej, Prokuratorji General
nej Rzeczypospolitej Polskiej, Dyrekcji Polskiego 
Monopolu Tytoniowego, Dyrekcji Państwowego 
Monopolu Spirytusowego, Generalnej Dyrekcji Lo- 
terji Państwowej, Biura Sprzedaży Soli, Państwo
wych Zakładów Graficznych (w likwidacji). Men
nicy Państwowej, wszystkich Izb Skarbowych i D y
rekcyj Ceł, Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego (W y
dział Skarbowy) w Katowicach, Inspektoratu Ceł 
w Gdańsku i Komisarjatu do spraw likwidacji w ła

sności niemieckiej w Poznaniu.
Ministerstwo Skarbu przesyła przy niniej- 

szem do wiadomości odpis pisma Ministerstwa

Spraw Wewnętrznych z dnia 23 października b. r. 
Nr. O. L. 3748/1 w sprawie ustalonego —  na pod
stawie opinji Polskiej Akademji Umiejętności —  
brzmienia przymiotnikowych nazw powiatów na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej.

Naczelnik Wydziału:
(—) Bruckner.

Odpis. 
MINISTERSTWO SP R A W  

WEWNĘTRZNYCH 
Nr. OL. 3748/1.

Przymiotnikowe nazwy powiatów.

Do 
Ministerstwa Skarbu.

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych okólni
kiem Nr. 54 z dnia 10 kwietnia 1930 r. podało do 
wiadomości W ojew odów  i Komisarza Rządu w 
Warszawie —  ustalone na podstawie opinji Pol
skiej Akademji Umiejętności — brzmienie przy
miotnikowych nazw powiatów na obszarze R ze
czypospolitej Polskiej, z poleceniem zachowywa
nia tego brzmienia we wszelkich aktach urzędo
wych, a przedewszystkiem w pismach nominacyj
nych.

Mając na uwadze, że jednolite ustalenie przy
miotnikowych nazw powiatów na obszarze Rze
czypospolitej Polskiej zainteresuje bezwątpienia 
również i inne władze centralne, Ministerstwo
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Spraw Wewnętrznych podaje poniżej do wiado
mości ustalone na podstawie opinji Polskiej Aka- 
demji Umiejętności brzmienie przymiotnikowych 
nazw powiatów.

1) w województwie białostockiem:
augustowski, białostocki, bielski (siedziba 

Bielsk Podlaski), grodzieński, kolneński, łomżyń
ski, ostrowski (siedziba Ostrów Mazowiecka), 
ostrołęcki, suwalski, sokolski, szczuczyński w  Gra
jewie, wołkowyski i wysoko-mazowiecki (siedziba 
W ysokie-M azowieckie);

2) w województwie kieleckiem:
będziński, częstochowski, iłżecki (siedziba 

Wierzbnik), jędrzejowski, kielecki, kozienicki, k o 
necki, miechowski, olkuski, opoczyński, opatow
ski, pińczowski, radomski, sandomierski, stopnic- 
ki, (siedziba Busko), włoszczowski i zawier
ciański;

3) w województwie krakowskiem:
bialski (siedziba Biała Małopolska), bocheń

ski, brzeski (siedziba Brzesko), chrzanowski, dą
browski, gorlicki, grybowski, jasielski, krakowski, 
limanowski, makowski (siedziba Maków Podgór
ski), mielecki, myślenicki, nowotarski, nowosą
decki, oświęcimski, pilzneński, ropczycki, tarnow
ski, wadowicki, wielicki i żywiecki;

4) w województwie lubelskiem:
bialski (siedziba Biała Podlaska), biłgorajski, 

chełmski, garwoliriski, hrubieszowski, janowski 
(siedziba Janów Lubelski), krasnostawski, kon
stantynowski (siedziba Janów Podlaski), lubelski, 
lubartowski, łukowski, puławski, radzyński, sie
dlecki, sokołowski, tomaszowski, węgrowski, wło- 
dawski i zamojski;

5) w województwie lwowskiem:
bobrecki, brzozowski, dobromilski, droho- 

hycki, gródecki (siedziba Gródek Jagielloński), ja
rosławski, jaworowski, kolbuszowski, krośnieński, 
lubaczowski, łańcucki, lwowski, liski, mościcki, 
niżański (siedziba Nisko), przemyski, przeworski, 
rcwski (siedziba Rawa Ruska), rudecki, rzeszow
ski, samborski, sanocki, sokalski, starosamborski, 
strzyżowski, tarnobrzeski i żółkiewski;

6) w województwie lódzkiem:
brzeziński, kaliski, kolski, koniński, łaski, 

łódzki, łęczycki, piotrkowski, radomszczański, 
sieradzki, słupecki, turecki i wieluński;

7) w województwie nowogródzkiem:
baranowicki, lidzki, nieświeski, nowogródzki, 

słonimski, stołpecki, szczuczyński i wołożyński;
8) w województwie poleskiem:

brzeski (siedziba Brześć nad Bugiem), dro- 
hicki, koszyrski, (siedziba Kamień-Koszyrski), ko- 
bryński, kosowski (siedziba Kosów Poleski), łuni- 
niecki, piński, prużański, sarneński i stoliriski;

9) w województwie pomorskiem:
brodnicki, chełmiński, chojnicki, działdowski, 

gniewski, grudziądzki, kartuski, kościerski, lubaw
ski (siedziba Nowe Miasto), sępoleński, starogardz
ki, świecki, tczewski, toruński, tucholski, wąbrze
ski, morski (siedziba Wejherowo);

10) w województwie poznańskiem:
bydgoski, chodzieski, czarnkowski, gnieźnień

ski, gostyński, grodziski, inowrocławski, jarociński, 
kępiński, kościański, koźmiński, krotoszyński, le
szczyński, międzychodzki, mogileński, nowotomy- 
ski, obornicki, odolanowski, ostrowski (siedziba 
Ostrów Wielkopolski), ostrzeszowski ,pleszewski, 
poznański, rawicki, strzeliński, szamotulski, szu
biński, śmigielski, śremski, średzki, wągrowiecki, 
wolsztyński, wrzesiński, wyrzyski i żniński;

11) w województwie stanisławowskiem:
bohorodczański, doliński, horodeński, kałuski, 

kołomyjski, kosowski (siedziba Kosów Pokucki), 
nadworniański, rohatyński, skolski, śniatyriski, sta
nisławowski, stryjski, tłumacki, turczański i żyda- 
czowski;

12) w województwie Śląskiem:
bielski (siedziba Bielsko Śląskie), cieszyński, 

katowicki, lubliniecki, pszczyński, rybnicki, świę- 
tochłowicki i tarnogórski (siedziba Tarnowskie 
G óry);

13) w województwie tarnopolskiem:
borszczowski, brodzki, brzeżański, buczacki, 

czortkowski, kopyczyniecki, kamionecki (siedziba 
Kamionka Strumiłowa), podhajecki, przemyślański, 
radziechowski, skałacki, tarnopolski, trembowel- 
ski, zaleszczycki, zbaraski, zborowski i złoczow- 
ski;

14) w województwie warszawskiemu
błoński (siedziba Grodzisk Mazowiecki), cie

chanowski, gostyniński, grójecki, kutnowski, lip
no wski, łowicki, makowski (siedziba Maków M a
zowiecki), miński (siedziba Mińsk Mazowiecki), 
mławski, nieszawski (siedziba Aleksandrów Ku
jawski), płocki, płoński, przasnyski, pułtuski, ra- 
dzymiński, rawski (siedziba Rawa Mazowiecka), 
rypiński, sierpecki, skierniewicki, sochaczewski, 
warszawski i włocławski;

15) w województwie wileńskiem:
brasławski, dzićnieński (siedziba Głębokie), 

mołodecki, oszmiański, postawski, święciański, w i
leński, wileńsko-trocki i wileński (grodzki);

16) w województwie wołyńskiem:
dubieński, horochowski, kostopolski, kowelski, 

krzemieniecki, lubomelski, łucki, rówieński, w ło 
dzimierski i zdołbunowski.

Dyrektor Departamentu:
(— ) Zcbierzowski.

Organizacja władz.

5 29 .

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU
z dfiia 29 października 1930 r.

w sprawie ograniczenia kompetencji Urzędu Cel
nego w Brzezinach Śląskich.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 31 lip- 
ca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosunków
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celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządzam, 
co następuje:

§ i.
Działalność Urzędu Celnego w Brzezinach 

Śląskich —  w okręgu administracyjnym Dyrekcji 
Ceł w Mysłowicach —  ogranicza się wyłącznie do 
drogi celnej Brzeziny Śląskie (dawniej Samuels- 
gliick) —  Rossberg.

W  związku z powyższem zwija się Ekspozytu
rę Urzędu Celnego w Brzezianch Śląskich, zaś dro
ga celna Brzeziny — Rossberg staje się drogą 
uboczną.

§ 2 .
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem 1 grudnia 1930 r.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(—) Ignacy Matuszewski.

(Monitor Polski z dnia 13 listopada 1930 r. 
Nr. 262, poz. 358).

Podatki bezpośrednie.
5 3 0 .

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 5 listopada 1930 r.

L. D. V. 9794 4 30.

w sprawie świadectw przemysłowych dla kiosków 
Tow, „Ruch1' na dworcach kolejowych.

Wszystkim Izbom Skarbowym oraz Śląskiemu 
Urzędowi Wojewódzkiemu (Wydział Skarbowy)

w Katowicach.
W związku z prośbą wniesioną przez Polskie 

Towarzystwo Księgarni Kolejowych ,,Ruch“ S. A. 
w Warszawie Ministerstwo Skarbu na zasadzie 
art. 94 ustawy z dnia 15.VII. 1925 r. (Dz. U. R. P. 
\r. 79 poz. 550) zezwala wymienionemu T ow a
rzystwu na nabycie na rok 1931 świadectw prze
mysłowych dla kioskow na dworcach kolejowych 
kategorji IV handlowej dla kiosków z jednym pra
cownikiem; kat. III handlowej dla kiosków, w któ
rych pracuje ponad 1 —  5 pracowników i kat. II 
handlowej dla kiosków zatrudniających ponad 5 
pracowników.

Jednocześnie zezwala się na prowadzenie na 
podstawie świadectwa przemysłowego, nabytego 
dla księgarni (kiosku), drobnej sprzedaży galante- 
rji, przyborow piśmiennych i drobnej sprzedaży 
wyrobów Państwowego Monopolu Tytoniowego.

Dyrektor Departamentu: 
(_ ) w. Kaszko.

5 3 1 .

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 18 listopada 1930 r.

L. D. V. 21933 130.

w sprawie rozkładania na raty podatku dochodo
wego za rok 1930,

Do
wszystkich Izb Skarbowych, Śląskiego Urzędu W o 
jewódzkiego (Wydział Skarbowy] w Katowicach 
oraz do wszystkich Urzędów Skarbowych Podat

ków i Opłat Skarbowych
W  celu ułatwienia płatnikom uiszczenia pań

stwowego podatku dochodowego, wymierzonego 
za rok 1930, Ministerstwo Skarbu upoważnia Na
czelników (Kierowników) Urzędów Skarbowych 
Podatków i Opłat Skarbowych do rozkładania we 
własnym zakresie działania, na indywidualne p o 
dania zainteresowanych płatników, należności z 
tytułu tego podatku, bez względu na jej wysokość, 
na raty płatne do dnia 31 grudnia b. r, w  ten jed
nak sposób, by conajmniej połowa należności z o 
stała zapłaconą w miesiącu listopadzie b. r.

Od rozłożonych na raty kwot państwowego 
podatku dochodowego należy pobierać ulgowe od 
setki za odroczenie od ustawowych terminów płat
ności, przyczem do wyznaczonych terminów nie 
może mieć zastosowania 14-dniowy ulgowy termin, 
przewidziany w art. 2 ustawy z dnia 31 lipca 1924 r. 
(Dz. U. R. P, Nr. 73 poz. 721).

Płatników, którym przyznana zostanie pow yż
sza ulga, należy uprzedzić, że niedotrzymanie choć
by jednego z wyznaczonych terminów pociągnie za 
sobą przymusowe pobranie całej należności p o 
datku dochodowego wraz z karami za zwłokę od 
ustawowego terminu płatności oraz z ewentualne- 
mi kosztami egzekucyjnemi.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(—) Ignacy Matuszewski.

Opłaty stemplowe.

5 3 2 .

SPROSTOWANIE.

W  Dzienniku L rzędowym Ministerstwa Skar
bu Nr. 30 z dnia 25 października 1930 r. w dziale 
,.Opłaty stemplowe** poz. 501 w tytule okólnika 
wydrukowano mylnie: ,,L. D. V. 6555 konc 30“ , 
powinno być: ,,L. D. \ I. 6555 konc/30 '.
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5 3 3 .

Wykładnia ustawy o opłatach stemplowych, 
ustalona przez Ministerstwo Skarbu.

Skróty: u. o. 8. —  ustawa o opłatach stemplowych  
z dn. 1 lipca 1926 r. (DURP. Nr. 98, poz. 570).

r. w. s. —  rozporządzenie wykonawcze z dnia 20 li
stopada 1926 r. (DURP. Nr. 123, poz. 715).

296, ,,(art. 66 i 6), Wykładnię Nr. 239, ogło
szoną w n-rze 31 Dziennika Urzędowego z r. 1929, 
uzupełnia się w sposób następujący:

Ustęp pierwszy uzupełnia się następującem 
zdaniem końcowem: Jeżeli towar, którego tyczy
ła się umowa o przewóz, był ubezpieczony na w y
padek całkowitego lub częściowego zaginięcia lub 
uszkodzenia i nadawca przesyłki względnie osoba, 
która miała ją odebrać, w pokwitowaniu, którem 
potwierdza odbiór sumy ubezpieczenia od zakła
du ubezpieczeń, przelewa na zakład ubezpieczeń 
swoją pretensję do kolei żelaznej z tytułu odszko
dowania, to cesja taka podlega opłacie w w yso
kości 0,2^ (art. 67 punkt 1 u. o. s.).

Ustęp drugi uzupełnia się następującem zda
niem drugiem: Jeżeli jednak oprócz oświadczenia, 
przewidzianego w § 40 (punkcie 5) powołanego R e
gulaminu lub w braku tego oświadczenia sporzą
dzono cesję, wymieniającą walutę cesyjną (w szcze
gólności w wymienionym wyżej przypadku, tyczą
cym się przelewu na rzecz zakładu ubezpieczeń), 
służy za podstawę wymiaru waluta cesyjna (art. 70 
ustęp pierwszy w związku z art. 7 ustępem drugim 
u. o. s.)“ .

Ministerstwo Komunikacji zawiadomiło o po 
wyższej wykładni wszystkie Dyrekcje Kolei Pań
stwowych okólnikiem z dnia 3 kwietnia 1930 r. 
L. II. 3/1241 (L. D. V. 3289 6 30.

Sprawy koncesyjne.

5 3 4 .

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 7 października 1930 r.

L. D. VI. 6555 konc/30
*

w sprawie żądania zaświadczeń władz administra
cji ogólnej od osób ubiegających się o koncesje

monopolowe,

(patrz Dziennik Urzędowy Ministerstwa Skar
bu Nr. 30 poz. 501 z r. 1930),

Przepisy o państwowej służbie 
cywilnej.

5 3 5 .

RUCH SŁUŻBOWY.
w okręgach Izb Skarbowych.- I i II we Lwowie, 
w Łodzi, Łucku, Nowogródku, Poznaniu, Grodzkiej 
i Okręgowej w Warszawie, w Wilnie, w Śląskim 
Urzędzie wojewódzkim (Wydział Skarbowy) w Ka
towicach, we wszystkich Okręgach Dyrekcyj Ceł 
i Inspektoracie Ceł w Gdańsku w III kwartale

1930 r.

Izba Skarbowa I we Lwowie,

Mianowani zostali:
Pracownik kontraktowy w VIII st. sł. w Urzę

dzie Katastralnym we Lwowie Pocztar Ryszard—  
asystentem mierniczym w X st. sł. z dn. 22.VII. 
1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. w Urzę
dzie Opłat Stemplowych we Lwowie Konowałyk 
Michał —  rejestratorem w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 3.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
II Izby Bator Roman —  sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
II Izby Iwanicki Adam —  sekretarzem w X st. sł. 
z dn, 30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale
II Izby Karcz Stefan —  sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 30,IX, 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w II Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Broki Ga- 
brjel —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 13.VIII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w V Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Weiss Stani
sław —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk, Pod. i Opł. Sk. w Rawie-Ruskiej Karg Jan —  
sekretarzem w X st. sł. z dn. 21.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rawie-Ruskiej Latawiec Mi
kołaj —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 21.VIII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Strzyżowie Pudlło Stani
sław —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 3Q.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale
III Izby Matkowska Bronisława —  asystentem ra
chunkowym w X st. sł. z dn. 30.VI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej II we Lwowie Kasperski Józef —  asy
stentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 22.IX. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Strzyżowie Cygan Stanisław —  
asystentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 13.VIII. 
1930 r.



Nr. 33. Pozycja 535. 851

Przeniesieni:
Inspektor skarbowy w VI st. sł. Jasieński 

Bogusław z V Urzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. we L w o
wie do Wydziału II Izby i mianowany radcą skar
bowym w dotychczasowym st. sł. z dn. 14.VII. 
1930 r.

Radca skarbowy w VI st. sł. Krach Adam 
z V  Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do 
Wydziału U Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 24.VI. 1930 r. «

Inspektor skarbowy w VII st. sł. Jurczenko 
Michał z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Nisku do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sanoku i mianowany 
referendarzem w dotychczasowym st. sł. z dn.
12.VIII. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. Andrusieczko W ło
dzimierz z Wydziału IV Izby do okręgu Izby 
Skarbowej w Lublinie w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 14.VłI. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. Kiszakiewicz Adolf
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Strzyżowie do 
Urzędu Sk. Pod. i Onł. Sk. w Rzeszowie w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 11.VII. 
1930 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. Kordu- 
ba Tadeusz z Urzędu Katastralnego w Dobromilu 
do Urzędu Katastralnego* w Strzyżowie w  dotych
czasowym charakterze i st. sł. z poruczeniem kie
rownictwa Urzędu z dn. 30.IX. 1930 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. Czoipi- 
ta Michał z Urzędu Katastralnego w Leżajsku do 
Urzędu Katastralnego w Przeworsku w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 30.IX. 1930 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. Buchner 
Edward z Urzędu Katastralnego w Lubaczowie 
do okręgu Izby Skarbowej II we Lwowie w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 
1930 r.

Referendarz iruendctwa w VII st. sł. Jarosie- 
wicz Eugeniusz z Urzędu Katastralnego w Prze
worsku dr Urzędu Katastralnego w Dynowie w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z porucze
niem kierownictwa Urzędu z dn. 14.VII. 1930 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. Iwaó- 
czuk Rudolf z okręgu Izby Skarbowej II we L w o
wie do Urzędu Katastralnego w Samborze w d o 
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 
1930 r.

Asesor w VII st. sł. Huczyński Ignacy z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Jarosławiu do okręgu 
Izby Skarbowej II we Lwowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn 5.VIII. 1930 r,

Referendarz w VIII st. sł. Rogulski Ludwik 
£ IV do V Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
19.VIII. 1930 r.

Referendarz miernictwa w VIII st. sł. Ma
chowski Stanisław z Urzędu Katastralnego we 
Lwowie do Lirzędu Katastralnego w Jaworowie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
13.VIII. 1930 r.

Referendarz miernictwa w VIII st. sł. Rudni
cki Antoni z Urzędu Katastralnego w Samborze 
do Urzędu Katastralnego w Sanoku w dotychcza

sowym charakterze i st. sł. z poruczeniem kie
rownictwa Urzędu z dn. 22.VII. 1930 r.

Referendarz miernictwa w VIII st. sł. Białek 
Józef z Urzędu Katastralnego w Strzyżowie do 
okręgu Izby Skarbowej II we Lwowie w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Hubczenko Klemens
z Kasy Skarbowej w Rzeszowie do okręgu Izby 
Skarbowej II we Lwowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Daszkiewicz Adam z 
VIII do II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 19.VIII. 
1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Korduba Józef 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. w Sokalu do IV Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie w dotychczaso
wym charakterze i st, sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Keller Marjan z Kasy 
Skarbowej w Lubaczowie do Kasy Skarbowej w 
Lisku w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 10.IX. 1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 700 zł. mies. Gruszecki Stanisław 
z Wydziału II Izby do VIII Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. we Lwowie w dotychczasowym charakterze 
i wynagrodzeniu z dn. 19.Vin, 1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem
ryczałtowem 600 zł. mies. Mikuszewski Leonard 
z VIII do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie 
w dotychczasowym charakterze i wynagrodzeniu
z dn. 19.VIII. 1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem
ryczałtowem 500 zł. mies. Balawelder Zbisław 
z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do 
Wydziału II Izby i podwyższono ryczałtowe w y 
nagrodzenie z 500 zł. do 600 zł. mies. z dn. 19.VIII. 
1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem
ryczałtowem 500 zł. mies. Zamazał Stanisław 
z IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do 
Wydziału II Izby i podwyższono ryczałtowe wy- 
nagrodzenie z 500 zł. do 600 zł. mies. z dn. 19.VIII.
1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Szemirski Zygmunt 
z V do IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
3.IX. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Podgórnik Ignacy z II 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do W y 
działu II Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 19.VIM. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Hesse Ignacy z Kasy 
Skarbowej w Mościskach do Kasy Skarbowej w 
Bóbrce w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 15.IX. 1930 r.

Kontroler w IX st, sł. Knotz Rudolf z Kasy 
Skarbowej w Stryju do III Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk, we Lwowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 30.VIII. 1930 r.

Asystent mierniczy w IX st. sł. Kozłowski 
Kazimierz z Archiwum Map Katastralnych we 
Lwowie do Urzędu Katastralnego w Lubaczowie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
13.VIII. 1930 r.
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Asystent mierniczy w IX st. sł. Kirschbaum 
Samuel z Urzędu Katastralnego we Lwowie do 
Urzędu Katastralnego w Krakowcu w dotychcza
sowym charakterze i st. sł, z dn. 13.VIII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Szewczuk 
Teodot z Wydziału II Izby do VII Urzędu Sk. 
Pod. i OpL Sk. we Lwowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 3.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Schneid 
v* Teicher Woli z I do II Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Przemyślu w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 17.VIII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Horwath Jerzy z W y 
działu VI Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Nisku w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn, 19.V1II. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Piotrowski Roman z VII
do II Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. we Lwowie w do 
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 19.VIII. 
1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Ordyk Franciszek 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Tarnobrzegu do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w Gródku-Jagiełloń- 
skim w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
8.VII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł, Wojnar Emil 
z Kasy Skarbowej w Bóbrce do Kasy Skarbowej 
w Mościskach w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 16.IX. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Kocielski 
Marjan z Kasy Skarbowej w  Starym-Samborze do 
Kasy Skarbowej w Lubaczowie w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 3.VIII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Rodakie- 
wicz Zofja z okręgu Izby Skarbowej w Grudziądzu 
do II Llrzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie w  do 
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 23.VII. 
1930 r.

Reiestrator w X st. sł Roś Władysław 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł Sk. w Lisku do Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rudkach w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. Kwiatkowski Józef
z Kasy Skarbowej w Lisku do Kasy Skarbowej 
w Jarosławiu w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 16.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Bartoszew
ski Andrzei z Wydziału II Izby do V Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. we Lwowie w dotychczasowym 
charakterze z dn. 3 IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko U kat. Dżedżyk 
Józef z Wydziału II Izby do III Urzędu Sk. Pod. 
i Oni. Sk. we T wowie w dotychczasowym charak
terze z dn. 19;VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II k nt. Loreth Ma
rian z Wydziału IT Tzbv do Urzędu Sk. Pod. i Onł. 
Sk. we Lwowie-nnwiat w dotychczasowym cha
rakterze z dn. 19.VTII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Lutmati 
Czesław z Wydziału H Izby do VIII Urzędu Sk. 
Pod. ł Onł. Sk. we I wowie w dotychczasowym 
charakterze z dn. 19 VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Paradowski 
Józef z Wydziału II Izby do VI Urzędu Sk. Pod.

i Opł. Sk. we Lwowie w dotychczasowym charak
terze z dn. 19.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Pleń Stani
sław z Wydziału II Izby do II Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. we Lwowie w dotychczasowym charak
terze z dn. 19.VIII, 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Werner Ta
deusz z Wydziału II Izby do II Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. we Lwowie w dotychczasowym cha
rakterze z dn. 19.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Zimmer Al
fred z Wydziału II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. we Lwowie-powiat w dotychczasowym cha
rakterze z dn. 19.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Muzyczak 
Karol z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Jarosławiu 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Jaworowie w do
tychczasowym charakterze z dn. 19 VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Morozow- 
ski Jan z II do VII Urzędu Sk. Pod. i Opł Sk. we 
Lwowie i mianowany sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 21.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Bikart An
toni z V  Urzędu Sk. Pod. i Onł. Sk. we Lwowie 
do Wydziału II Izby z dn. 19.VIII. 1930 r. i mia
nowany sekretarzem w X st. sł. z dn. 30.IX. 
1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Motykiewicz Anna 
z Urzędu Sk Pod. i Opł. Sk. w Dobromilu do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. w  Strzyżowie w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 24.VI(. 
1930 r.

Sekwestrator rodatkowy w XI st. sł. Dą
browski Szymon z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w  Jarosławiu do Urzędu Sk. Pod. i Ooł. Sk. w 
Kolbuszowej w dotychczasowym charakterze i sl:. 
sł. z dn. 2.VII. 1930 r.

Przyjęci:
1) n a  p r a k t y k ę :  
na stanowisko I kat*

Zoszak Adam w Wydziale II Izby z dn. 24.IX. 
1930 r.

Wojtuściszyn Jan w Wydziale V Izby z dn. 
25.VIII. 1930 r.

na stanowisko TT kat*
Marusze?ak Marjan w Wydziale I Izby z dn. 

?0.IX. 1930 r.
Ruźvcki Mieczysław w Wydziale TI Izby 

z dn. 27.IX. 1930 r.
Baran Zdzisław w Wydziale TU Izby z dn 

29.IX. 1930 r.
Tomaszewski Stefan w Wydziale III Izby 

z dn 29.VIII 1930 r.
Ziemian Jan w Wydziale III Izby z dn. 29.IX. 

1930 r.
Gruszecka Marja w  Wydziale VI Tzby z dn.

27.VTII. 1930 r.
Piskadło Wiktor w 11 rzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w  Drohobyczu z dn. 9 IX. 1930 r.
Loret Tadeusz w IV Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. we Lwowie z dn. 13 IX. 1930 r.
Borczyk Wacław w Urzędzie Sk, Pod. 1 Opł. 

Sk. w  Sanoku ? dn. 6.IX. 1930 r.
Brzezicki Marjan w Urredzie Opłat Stemplo

wych we Lwowie z dn. 15.IX. 1930 r.
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Dreiseitel Hildegarda w Urzędzie Opłat Stem
plowych we Lwowie z dn. 18.VIII. 1930 r.

2) na kontrakt:
Pieczonka Roman w X st. sł. w Wydziale I 

Izby z dn. 15.IX. 1930 r.
Zwolnieni:
Referendarz w VII st. sł. w Wydziale IV Izby 

Rylski Franciszek z dn. 20 VIII. 1930 r.
Sekretarz w IX st. sł. w IV Urzędzie Sk, Pod. 

i Opł. Sk. we Lwowie Nahlik Władysław z dn. 
11.VIII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w III Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. we Lwowie Bolanowski Franciszek 
z dn. 11.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Wydziale
II Izby Tichy Tadeusz z dn. 31.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Wydziale 
IV Izby Dżugan Modest z dn. 10.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w II Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Krysowski 
Alojzy z dn. 12.IX. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł w V  Urzędzie Sk. Pod. 
i Onł Sk. we Lwowie Wierzbicki Tadeusz z dn.
8.VIII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł w Wydziale
III Izby Wesołowski Roman z dn. 12.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia
le II Izby Rastawiecki Jan z dn 30 IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia
le TT Izby Westwalewicz Marjan z dn. 31.VIII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w II Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł Sk. w Drohobyczu Brzozow
ski Rudolf z dn. 31.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w IT Urzę
dzie Sk. Pod i Onł Sk. we Lwowie Wieniawski 
Jan z dn. 11.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat w TII Urzę
dzie Sk. Pod. i Onł. Sk. we Lwowie Wróbel Kazi
mierz z dn. 11.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko TT kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sanoku Bezucha Jan z dn. 
11.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko TT kat. w Urzedzie 
Sk. Pod. i Onł. Sk. w Sanoku Paszkiewicz Stani
sław z dn. 11 VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko TT kat w Kasie 
Skarbowei I we Lwowie Przybylski Tytus z dn. 
30.IX 1930 r.

Praktykant na stanowisko ITI kat. w Urzę
dzie Sk Pod. i Ooł. Sk. w Bóbrce Bodnar Jan 
z dn. 31 VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko ITT kat. w Urzę
dzie Sk. Pod i Onł. Sk. w Jarosławiu Bielecki 
Adolf z dn 31.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lubaczowie Bartakó- 
wna Marja z dn. 31.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łańcucie Jarosz Fran
ciszek z dn. 31.VII. 1930 r.

Przeniesieni w stan nieczynny:
Radca skarbowy w VI st. sł. w V Urzędzie 

Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Morawicki Henryk 
z dn. 6.VIII. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Rzeszowie Danielski Oswald z dn. 
18.VII. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. w Urzędzie Opłat 
Stemplowych we Lwowie Hinzinger Roman z dn. 
18.VII. 1930 r.

Referendarz miernictwa w VII st sł. w U rzę
dzie Katastralnym w Jaworowie Milz Edward 
z dn. 18.VII. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. w II Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Weissberg Józef z dn. 
18.VII. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. w IV Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Weinbaum Tobjasz 
z dn. 18. VII. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł, w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Sanoku Pisarczuk Wiktor z dn. 
18.VII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk, w Łańcucie Kamiński Ignacy z dn. 
18,VII. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Ot>ł Sk. w Sanoku Antoniewicz Eustachy z dn. 
18.VII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w I Urzędzie Sk. Pod. 
i Onł Sk. w Drohobyczu Kamiński Ambroży z dn. 
18,VII. *930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w I Urzedzie Sk. Pod. 
i O^ł. Sk w Drohobyczu Kulczycki Piotr z dn. 
18.VII. 1930 r.

Kontroler w  VIIT st. sł. w TT Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Drohobyczu Kielanowski Tadeusz 
z dn. 18 VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w VTI Urzedzie Sk. 
Pod. i Onł Sk. we Lwowie Krochmalnicki Jan 
z dn. 18 VII. 1930 r.

Adiunkt kancelaryjny w IX st. sł TT Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Drohobyczu Dąbrow
ski Bolesław z dn. 18 VII. 1930 r.

Adjunkt kancelarviny w IX st. sł w TI Urze
dzie Sk. Pod. i Onł. Sk. we Lwowie Witkowicka 
Józefa z dn. 18 VII. 1930 r.

Starszy sekwesfrator podatkowy w IX st. sł. 
w ITT Urzędzie Sk, Pod \ Onł. Sk. we Lwowie 
Fcdak Józef z dn. 18.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Urzędzie Opłat Stem
plowych we Lwowie Gnoińska Janina z dn. 
18.VII. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzedzie Sk. Pod. 
i OrJ. Sk. w Jaworowie Biłous Grzegorz z dn. 
18,VII. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł, w III Urzędzie Sk. 
Fod i Onł. Sk. we Lwowie Darska Marja z dn. 
18.VII. 1930 r.

Rejestrator w  X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Rawie-Ruskiej Rabiej Antoni z dn. 
lSATI. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk, Pod. 
i Opł. Sk. w  Tarnobrzegu Kowalski Michał z dn. 
18.VII. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Sokalu Kutas Jan z dn. 18.VII. 1930 r.

Rysownik katastralny w X st. sł. w Urzędzie 
Katastralnym w Drohobyczu Hecht Peretz z dn. 
1S.VII. 1930 r.
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Sekwestrator podatkowy w X st. sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. w Nisku Mirecki Dominik z dn.
18.VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Wydziale VI Izby 
Przybylska Marja z dn. 18.VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. we Lwowie-powiat Wenzlowa Izabela 
z dn. 18.VII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w II 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Drohobyczu Ło- 
hiński Franciszek z dn. 18.VII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w II 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Sowa 
Franciszek z dn. 18.VII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w VI 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Dąbrow
ski Józef z dn. 18.VII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w VII 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Trusz 
Nikita z dn. 18.VII. 1930 r.

Przeniesieni na emeryturę:
Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. w 

Kasie Skarbowej w Lisku Bogdanowicz Michał 
z dn. 31.VIII. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. w 
Kasie Skarbowej w Przemyślu Pawlik Grzegorz 
z dn. 30.IX. 1930 r.

Księgowy w VII st. sł. w Wydziale II Izby 
Schelmbauer Wawrzyniec z dn. 30.IX. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Ooł. Sk. w Jaworowie Bułatowicz August z dn. 
31.VIII. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VIII st. sł. w 
Kasie Skarbowej w Rzeszowie Krogulecki Jan 
z dn. 30.IX. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Kolbuszowej Terlecki Józef z dn. 31.VIII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Wydziale III Izby 
Pomersbach Teofil z dn. 31.VII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w  Urzędzie Sk. Pod. 
i Ooł. Sk. w Jarosławiu Steuer Fabjan z dn. 31.VII. 
1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Ord. Sk. w Krośnie Dyaków Walerjan z dn. 
30.IX. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Przemyślu Wietrzny Władysław z dn. 31.VIII. 
1930 r.

Skarbnik w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej II 
we Lwowie Sankowski Józef z dn. 30.IX. 1930 r.

Naczelnik kancelarji w VIII st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Jarosławiu Kessler Maurycy z dn. 
31.VIII. 1930 r.

Adiunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie - powiat Czorny
Michał z dn. 31.VII. 1930 r.

Adiunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie - powiat Lekwar- 
ski Bogusław z dn. 31.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Lubaczowie Majer Franciszek z dn. 
30.IX. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. w VIII
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Korber
Antoni z dn. 31.VIII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Tarnobrzegu Janiec 
Jan z dn. 31.VIII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Jaworowie Kajder Jó
zef z dn. 3LVII. 1930 r.

Zmarli:
Asesor w VIII st. sł. w Wydziale II Izby Baj- 

sarowicz Stanisław dnia 5.IX. 1930 r.
Kontroler w VIII st. sł. w VI Urzędzie Sk. 

Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Śmiszkiewicz Michał 
dnia 23.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Wydziale 
II Izby Krasicki Adam dnia 6.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Sanoku Borczyk Bo
lesław dnia 7.VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Wydziale III Izby 
Gdulowa Marja dnia 16.VII. 1930 r.

Izba Skarbowa II we Lwowie-
Mianowani zostali:
Asesor w VII st. sł. w  II Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Stanisławowie Karpow Ludwik —  in
spektorem skarbowym w dotychczasowym st. sł. 
z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 13.IX. 
1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Wydziale IV Izby 
Kaflińska Marja —  asesorem w dotychczasowym 
st. sł. z dn, 29.IX. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w  Kołomyji Zawalnicki Marjan —  ase
sorem w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.VII. 
1930 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zaleszczykach Kowal 
Jędrzej —  starszym sekwestratorem podatkowym 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 16.VII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. w  Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Buczaczu Chroniewicz 
Michał —  rejestratorem w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 24.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale
II Izby Rożankowski Karol —  praktykantem na 
stanowisko I kat. z dn. 10.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko Ii kat. w Wydziale
III Izby Langert Roman —  asystentem rachunko
wym w  X st. sł. z dn. 23.V. 1930 r

Przeniesieni:
Prezes Izby Skarbowej w IV st. sł. Brzęcki 

Michał z okręgu Izby Skarbowej w Grudziądzu do 
Izby Skarbowej II we Lwowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 26,IX. 1930 r.

Inspektor skarbowy w  VI st. sł. Matejak Jó
zef z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Stanisławowie 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kołomyi w do 
tychczasowym charakterze i st. sł z poruczeniem 
kierownictwa Urzędu z dn. 26.IX. 1930 r.

Inspektor skarbowy w VI st. sł. Kozak Juljan 
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Stanisławo
wie do okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w W ar
szawie w  dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 30.IX. 1930 r.
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Referendarz miernictwa w  VII st. sł. Iwańczuk 
Rudolf z Urzędu Katastralnego w Bursztynie do 
okręgu Izby Skarbowej I we Lwowie w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.

Referendarz miernictwa w  VII st. sł. Reh Igna
cy z Urzędu Katastralnego w Złoczowie do Urzę
du Katastralnego w Rohatynie w  dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z poruczeniem kierownictwa 
Urzędu z dn. 4.IX. 1930 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. Buchner 
Edward z okręgu Izby Skarbowej I we Lwowie do 
Urzędu Katastralnego w  Brodach w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. Herman Stanisław 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kołomyi do Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Śniatynie i mianowany in
spektorem skarbowym w dotychczasowym st. sł. 
z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 26.IX. 
1930 r.

Asesor w VII st. sł. Huczyński Ignacy z okrę
gu Izby Skarbowej I we Lwowie do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w  Turce w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.

Referendarz miernictwa w  VIII st. sł. Białek 
Jozef z okręgu Izby Skarbowej I we Lwowie do 
Urzędu Katastralnego w Dolinie w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Terlecki Mikołaj z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Złoczowie do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Zborowie w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z poruczeniem kierownictwa Urzę
du z dn. 20.IX. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Hubczenko Klemens 
z okręgu Izby Skarbowej I we Lwowie do Kasy 
Skarbowej w Kosowie w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Czopanowski Stefan 
z Kasy Skarbowej w Kołomyji do Kasy Skarbowej 
w  Brodach w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 16.VIII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Argasiński Teofil z 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Horodence do U rzę
du Sk. Pod i Opł. Sk. w Złoczowie w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. l.IX. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Knotz Rudolf z Kasy 
Skarbowej w Stryju do okręgu Izby Skarbowej I 
we Lwowie w  dotychczasowym charakterze i sL. sł. 
z dn. 23.VIII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Feintuch 
Adolf z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kałuszu do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w 1 lolinie w  dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 5.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Szwestka Roman z Urzę
du Sk. Akc. i Mon. Państw, w Stiyju do Wydziału 
IV Izby w  dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 30.IX. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Mroziuk Ta
deusz z Kasy Skarbowej w Bohorodczanach do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bohorodczanach w 
dotychczasowym charakterze i st, sł. z dn. 4.IX. 
1930 r.

Rejestrator w  X st. sł. Kotowska Hieronima 
z II do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Stanisła
wowie w  dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 7.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Kapka Fran
ciszek z Kasy Skarbowej w Rohatynie do Kasy 
Skarbowej w Kopyczyńcach w dotychczasowym 
charakterze z dn. 4.IX. 1930 i.

Praktykant na stanowisko II kat. Laskowski 
Florjan z Kontroli Skarbowej w  Grzymałowie do 
Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Tarnopolu w 
dotychczasowym charakterze z dn. 26.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Gan W a- 
lerjan z Kontroli Skarbowej w Podhajcach do W y 
działu IV Izby w dotychczasowym charakterze z 
dn. 6.VIII. 1930 r.

Kancelista w  XI st. sł. Osadczuk Antoni z 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zborowie do Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Złoczowie w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 5.VII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy wXI st, sł. Sawczuk 
Józef z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Tarnopolu 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zbarażu w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 16.VII. 
1930 r.

Sekwestrator podatkowy w  XI st. sł. Małkie
wicz Michał z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zba
rażu do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Tarnopolu 
w  dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
19.VIII. 1930 r.

Przyjęci:
na praktykę 

na stanowisko II kat.
Popowicz Władysław w Urzędzie Sk. Pod. i 

Opł. Sk. w  Trembowli z dn. 3.VI. 1930 r.
Zwolnieni:
Praktykant na stanowisko I kat. w Wydziale 

II Izby Amrugowicz Władysław z dn. 31.VIII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł, Sk. w  Kołomyji Wojtasiewicz Józef 
z dn. 31.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
II kat. w Wydziale II Izby Loryś Henryk z dn. 
31.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie
Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Nadwornie Solanowski Emil
z dn. 12.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  Urzędzie
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Tarnopolu Słodki Eustachy
z dn. 31.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w  Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Kosowie Buczek Stanisław 
z dn. 31.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Llrzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kosowie Hnatówna Kazimie
ra z dn. 31.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Tarnopolu Fłysta Michał 
z dn. 31.VII. 1930 r.

Przeniesieni w stan nieczynny:
Referendarz miernictwa w VII st. sł. w U rzę

dzie Katastralnym w Zaleszczykach Hordyński 
Franciszek z dn. 31.VII. 1930 r.

Kontroler w  IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w  Tarnopolu Kostecki Marcin z dn. 
31.VII. 1930 r.
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Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brodach Hołub Leon z dn. 
31.VII 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Nadwornie Trojak Feliks 
z dn. 31.VII. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Podhajcach Mazur Adam z dn. 31.VII. 
1930 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Tłumaczu Szczerbanowski Michał z 
dn. 31.VII. 1930 r.

Rysownik katastralny w X st. sł. w Urzędzie 
katastralnym w Rohatynie Landau Szymon z dn. 
31.VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w  Wydziale I Izby 
Błaszczukowa Marja z dn. 31.VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Wydziale I Izby 
Truksowa Marja z dn. 31,VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Tarnopolu Kolller Rozalja z dn. 31.VII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rohatynie Kunicki Ru
dolf z dn. 31.VII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy XI st. sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Skolem Sroka Jan z dn. 
31.VII. 1930 r.

Przeniesieni na emeryturę:
Asesor w VII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Bohorodczanach Czyżyński Stanisław z dn. 
30.IX. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Kamionce-Strumiłowej Zarzycki Jan z dn. 
31.VII. 1930 r.

Skarbnik w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Kołomyji Baraniuk Franciszek z dn, 30.IX. 1930 r. 

Kontroler w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. i 
Opł. Sk. w Stanisławowie Stetkiewicz Arsenjusz 
z dn. 31.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Horodence Sobolewski W ła
dysław z dn. 31.VIII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w  Urzędzie 
Sk. Pod. i Ooł. Sk. w Kamionce-Strumiłowej Po
piel Eugenjusz z dn. 31.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w  IX st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Rohatynie Śledziński Michał z dn. 
30.IX. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. w Przędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Brodach Karczemny Ambroży z dn. 
30.IX. 1930 r.

Zmarli:
Kontroler w VIII' st. sł. w  Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Kołomyji Jamrozy Józef dnia 24.VIII. 
1930 r.

IZBA SKARBOWA W  ŁODZI,
Mianowani zostali:
Sir Piotr prowiz. referendarzem w VIII st. sł. 

w VIf Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk, w Łodzi z dn. 
l.IX. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w VIII Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Witaszek Władysław —- 
asesorem w VIII st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w XII Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Kosek Piotr —  asesorem 
w VIII st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Piotrkowie - miasto Huptysiowski 
Jan —  asesorem w VIII st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Wydziale III Izby 
Branzel Zygmunt —  kontrolerem w VIII st. sł. 
z dn. 8.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w W y d z i a l e  UJ Izby Ja
nas Józef —  kontrolerem w VIII st. sł. z dn. 8.VII. 
1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Wieluniu Kowalski Wincenty —  kontrolerem w
VIII st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w IX st. sł. w W y 
dziale IV Izby Grzywna Marjan —  referendarzem 
w VIII st. sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Wydziale II Izby 
Twardowski Tadeusz —  sekretarzem w IX st. sł. 
z dn. 8.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Urzedzie Sk. Pod.
i Opł. Sk. w Łodzi - powiat Juszczyóski Franci
szek —  sekretarzem w IX st. sł. z dn. 8.VII. 
1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod.
i Opł. Sk. w Sieradzu Westfal Antoni —  sekreta
rzem w IX st, sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod.
i Opł. Sk. w Słupcy Zawadzki Franciszek —  se
kretarzem w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Koninie Holeczek Kazimierz —  
sekretarzem w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kole Święcicki Kazimierz—  
kontrolerem w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Sieradzu Kluge Włodzimierz —  
skarbnikiem w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Adiunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzedzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Koninie Pajkinówna Hele
na —  adiunktem kancelaryjnym w IX st. sł. z dn. 
8 VII. 1930 r.

Adiunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi - powiat Zasadzki 
Bolesław —  adiunktem kancelaryjnym w IX st. sł. 
z dn. 8.VII. 1930 r.

Adiunkt kancelaryjny w X st. sł. w Ekspozy
turze Brzezińskiego Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Tomaszowie - Maz. Kruszewski Henryk— adiunk
tem kancelaryjnym w IX st. sł. z dn. 8.VII. 
1930 r.

Rejestrator w X st. sł. w Wydziale I Izby 
Bretsznaiderówna Eugenia —  adiunktem kancela
ryjnym w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st sł w Urze
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kole Wojdyło Franci
szek —  starszym sekwestratorem podatkowym w
IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Koninie Kotlarek Ste
fan —  starszym sekwestratorem podatkowym w
IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Adiunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzedzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kaliszu - miasto Myc Kon
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stanty —  sekwestratorem podatkowym w dotych
czasowym st, sł. z dn. 12.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kaliszu - miasto Idzikowski 
Bolesław —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 26.IX. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kaliszu - miasto Jabłkow- 
ski Zygmunt —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 
24.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łęczycy Owczarczyn Alek
sy —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 21.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  III Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Serafiński Fran
ciszek —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 16.VII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w IV Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi 7 osik Zygmunt— 
sekretarzem w X st, sł. z dn. 24.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w VII Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Kawecki Edmund 
sekretarzem w X st. sł. z dn. 16.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Ekspo
zyturze Łaskiego Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
1'abjanicach Rusek Antoni — sekretarzem w X st. 
sł. z dn. 26.IX. 1930 r. *

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk Pod. i Opł. Sk. w Turku Kurowski Zdzisław—  
sekretarzem w X st. sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  ITrzedzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Wieluniu Gutowski JózeE —  
sekretarzem w X st. sł. z dn. 21 VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Wieluniu Iwiński Jerzy —  
sekretarzem w X st. sł. z dn. 24.1X. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w  IV 
! rządzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Dyczakow- 
ski Dymitr —  sekwestratorem podatkowym w X 
st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Jasińsk? Kazimierz prowiz. reiestratorem w 
XI st. sł w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łęczycy 
z dn. 12.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko ITT kat w XI Urzę
dzie Sk. Pod. i Onł. Sk. w Łodzi Cegiełkowski Ka
zimierz — sekwestratorem podatkowym w XI st. 
sł. z dn. 24 IX. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sŁ w  LTrzę- 
dzie Sk Pod. i Opł. Sk. w Łodzi - powiat Łazar- 
czvk Wacław —  sekwestratorem podatkowym w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 24.IX. 1930 r.

Zm;ana uposażeń:
Bnrhalterowi kontraktowemu w Wydziale II 

Izbv Mireckiemu Stanisławowi podwyższono w y 
nagrodzenie ryczałtowe z 700 zł do 800 zł mies. 
z dn 1 VIII. 1930 r.

Buchalterowi kontraktowemu w Wydziale II 
Izby Pajchlowi Józefowi podwyższono wynagro
dzenie ryczałtowe z 500 zł do 600 zł mies. z dn.
l.VIIT. 1930 r.

Buchalterowi kontraktowemu w Wydziale II 
Izby Woźniakowskiemu Edmundowi podwyższo
no wynagrodzenie ryczałtowe z 400 zł do 600 zł 
mies. z dn. l.VIII. 1930 r

Pracownikowi kontraktowemu w IX st. sł. w 
Wydziale II Izby Machnickiemu Janowi przyzna
no wynagrodzenie ryczałtowe 500 zł mies. z dn. 
2.VIII. 1930 r.

Przeniesieniu:
Asesor w VII st. sł, Iwanicki Ludwik z Urzę

du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Radomsku do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Brzezinach w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Księgowy w VII st. sł. Elżanowski Józef 
z okręgu Izby Skarbowej Okręgowej w Warsza
wie do Wydziału II Izby w dotychczasowym cha 
rakterze i st. sł. z dn. 1 .VIII. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. Berezowski W ło
dzimierz z Wydziału II Izby do V Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 6,VIII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Starniewski Adam z Wy
działu II Izby do 11 Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 6.VIII. 1930 r,

Asesor w VIII st. sł. Frost Alfred z Wydziału 
V  Izby do Urzędu Opłat Stemplowych w Łodzi w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 26.IX. 
1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Budkiewicz Bronisław
z Urzędu Sk. Pod. i Opł Sk. w Brzezinach do i 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi ™ dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Westfal Władysław z VII 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Łodzi - powiat w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 6 VIII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Kosek Piotr z XII do VII 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 5.IX. 1930 r.

Asesor w  VIII st. sł. Bielobradek Leon z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi - powiat do \ U 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Flakiewicz Stanisław 
z Urzędu Opłat Stemplowych w Łodzi do W y 
działu V  Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 26.IV 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Danczes Don z okręgu 
Izbv Skarbowej we Lwowie do Wydziału II Izby 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 8.V.
1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Kudas Bolesław
z Urzędu Sk. Pod \ Onł. Sk. w Piotrkowie - p o 
wiat do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Piofrkcwie- 
miasto w dotychczasowym charakterze i st. sł.
z dn. 8.IX. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w VIII st. sł. Pigicl 
Bazyli z II do V  Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Ł o 
dzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
6.VIII. 1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 700 zł mies. Dziubani Wacław z Wy
działu II Izby do VI Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Łodzi w dotychczasowym charakterze i wynagro
dzeniu z dn. 12.IX. 1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 600 zł mies. Sztranc Zdzisław z W y 
działu II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ła
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sku w dotychczasowym charakterze i wynagro
dzeniu z dn. 2.IX. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Białoszewski Roman 
z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi do W y 
działu II Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Zasióski Stanisław
z Wydziału III Izby do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi i mianowany kontrolerem w VIII st. 
sł. z dn. 9.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Sobczak Bolesław z III 
do IX Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 6.VIII. 
1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Górzyński Tadeusz z T 
Kasy Skarbowej w Łodzi do Wydziału III Izby 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
21.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Komar Ste
fan z X do IX Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
ó.VIII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Skarbów-* 
ska Ludwika z okręgu Izby Skarbowej we Lw o
wie do Wydziału IV Izby w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 8.V. 1930 r.

Starszy sekwestrator podatkowy w IX st. sł. 
Szeles Władysław z VI do I Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Starszy sekwestrator podatkowy w IX st. sł. 
Jowik Michał z IX do XI Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Starszy sekwestrator podatkowy w IX st. sł. 
Wódkowski Stanisław z XI do IV Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. Za
krzewski Ignacy z V do VII Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Kulejowski Tadeusz 
z Wydziału I Izby do X Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 9.VIII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Opitz Edward z VII do 
II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Łuczak Józef z okręgu 
Izby Skarbowej w Poznaniu do Urzędu Opłat 
Stemplowych w Łodzi w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 24.VII. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. Czajkowski Zygmunt 
z Kasy Skarbowej w Łasku do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Łasku w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 9.VII. 1930 r.

Sekwestrator Dodatkowy w X st. sł. Dycza- 
kowski Dymitr z IV do III Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w X st. sł. 
Goczyński Jan z V do VIII Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Galar 
Roman z VIII do V Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 6.VIII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Małacz- 
kowski Kazimierz z IX do III Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 6.VIII .1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł.Jarmicki 
Lucjan z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodżi - p o 
wiat do X Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 6.VIII. 
1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Klemań 
Jan z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Piotrkowie- 
miasto do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Piotrko
wie - powiat w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 28.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. Zabłocki 
Michał z I do VI Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ł o 
dzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
ó.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. Urbano
wicz Tadeusz z V do X Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 6.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. Dębski 
Władysław z XI do X Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 6.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Torbus An
toni z Wydziału III Izby do I Kasy Skarbowej w 
Łodzi w dotychczasowym charakterze z dn. 
14.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Ludwikow
ski Władysław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Piotrkowie - miasto do Urzędu Pod. i Opł. Sk. w 
Piotrkowie - miasto w dotychczasowym charakte
rze z dn. 8.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Lewando- 
wicz Eugenjusz z I Kasy Skarbowej w Łodzi do 
Wydziału III Izby w dotychczasowym charakte
rze z dn. 14.VIII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Kuczyńska Stełanja 
z Wydziału I Izby do II Kasy Skarbowej w Łodzi 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
23.VIII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Jazienicki Bronisław 
z okręgu Izby Skarbowej we Lwowie do W ydzia
łu II Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 8.V. 1930 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w XI st. sł. 
Cymbalista Edward z I do II Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Pawli
ków Władysław z II do III Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Pasz
kowski Aleksander z III do VI Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Szubert 
Stanisław z III do XI Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w
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Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 6.VIII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Kra
jewski Ludwik z VI do IX Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st, sł. Szmidt 
Eugenjusz z III do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. w Ł o 
dzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
6.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. Bilski 
Stefan z IV do V Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w Ł o 
dzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
6.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. Kuniń
ski Jan z VII do VIII Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. 
w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 6.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. Garnca- 
rek Stanisław z VIII do VII Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł, Badow
ski Stanisław z X do III Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st, 
sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. Łazar- 
czyk Wacław z X Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Łodzi do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi-po- 
wiat w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
6.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. Michal
ska Gabryela z X Urzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. w 
Łodzi do Wydziału I Izby w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 25.VIII. 1930 r.

Przyjęci:
Sekretarz w X st. sł. w Urzędzie Sk. Akc, 

i Mon. Państw, w Łodzi Świątkowski Romuald po 
zwolnieniu z wojska z dn. 18.IX. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Urzędzie 
Opłat Stemplowych w Łodzi Kowalczyk Bronisław 
po zwolnieniu z wojska z dn. 19.IX. 1930 r.

n a  p r a k t y k ę :  
na stanowisko II kat.

Brzeziński Mieczysław w Wydziale III Izby 
z dn. 16.VII. 1930 r.

Nidzgorski Anastazy w Wydziale IV Izby 
z dn. 15.VIII. 1930 r.

Kmieć Leon w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Łasku z dn. 22.VII. 1930 r.

Papuziński Bolesław w I Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Łodzi z dn. l.VIII. *930 r.

Pietrzak Eugenjusz w II Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Łodzi z dn. 14.VII. 1930 r.

Zatorski Alfons w IV Urzędzie Sk. Poch i Opł. 
Sk. w Łodzi z dn. 1 .VIII. 1930 r.

Kobierzycki Witold w VIII Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Łodzi z dn. l.VIII. 1930 r.

Morawski Roman w IX Urzędzie Sk. Pod. i 
Opł. Sk. w Łodzi z dn. 16.VII. 1930 r.

Święcicki Edward w IX Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Łodzi z dn. 22.VII. 1930 r.

Jeruzal Stefan w XII Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi z dn. 1 .VIII. 1930 r.

Dubajewski Adam w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Wieluniu z dn. l.IX. 1930 r.

Dudaczyk Stanisław w Urzędzie Opłat Stem
plowych w Łodzi z dn. 1 .VIII. 1930 r.

Rytel Zdzisław w Urzędzie Opłat Stemplowych 
w Łodzi z dn. l.IX. 1930 r.

Pierzchalski Bolesław w II Kasie Skarbowej 
w Łodzi z dn. 16.VII1. 1930 r.

na stanowisko III kat.
Ziemecki Stefan w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Koninie z dn. 1.VII. 1930 r.
Rutkowski Marjan w X Urzędzie Sk. Pod. i 

Opł. Sk, w Łodzi z dn. 16.IX. 1930 r,
Kubiak Władysław w  XII Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Łodzi z dn. 16.IX. 1930 r.
Zalewski Wincenty w Ekspozyturze Łaskiego 

Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Pabjanicach z dn.
l.IX. 1930 r.

Trepkowski Władysław w Ekspozyturze 
Brzezińskiego Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w To- 
maszowie-Maz. z dn. 15.IX. 1930 r.

n a  k o n t r a k t :
Gnoiński Zygmunt w VIII st. sł. w Urzędzie 

Opłat Stemplowych w Łodzi z dn. 18.VII, 1930 r.
Różański Jan buchalter z wynagrodzeniem 

ryczałtowem 600 zł. mies. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł, Sk. w Łęczycy z dn. 1 .VII. 1930 r.

Jasińska Janina w XI st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Wieluniu z dn. l.IX, 1930 r.

Zwolnieni:
Prowiz. referendarz w VIII st. sł. w Wydziale 

IV Izby Mazak Paweł z dn, 30.VI. 1930 r,
Referendarz w VIII st. sł, w VII Urzędzie Sk. 

Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Skorka Kazimierz z dn. 
31.VIII. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. w XII Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Jurkiewicz Józef z dn. 
31.VII, 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w VII Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Boczkowa Zofja 
z dn. 30.VI. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł, Sk. w Wieluniu May-Majewska 
Stefanja z dn. 31.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w IX st. sł, w IV 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł, Sk. w Łodzi Jarzębow
ski Tadeusz z dn. 8.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w X Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Łodzi Kulejowski Tadeusz z dn. 
31.VIII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł, w Urzędzie Opłat Stem
plowych w Łodzi Łuczak Józef z dn. 14.VIII. 
1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. w II Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Jagodzińska Zo
fja z dn. 31.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydzia
le II Izby Łukaszewicz Stanisław z dn, 31.VII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kole Stanoch Tadeusz z dn. 
31.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w VI Urzę
dzie Sk. Pcd. i Opł. Sk. w  Łodzi Neugebauer Bro
nisław z dn. 31 .VIII. 1930 r.



860 Pozycja 535. Nr. 33.

Praktykant na stanowisko II kat. w VII Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Wilantowicz Zbi
gniew z dn. 18.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Piotrkowie-miaslo Z lzien- 
nicka Stefanja z dn. 30.VI. 1930 r.

Przeniesieni na emeryturę:
Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w  Urzędzie 

Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brzezinach Milczarek Anto
ni z dn. 31.VII. 1930 r.

Wydaleni:
Rachmistrz w X st. sł. w II Kasie Skarbowej 

w  Łodzi Siciński Eugenjusz z dn. 18.VIII. 1930 r.
Zmarli:
Inspektor Skarbowy w VI st. sł. w Urzędzie 

Sk. Akc. i Mon. Państw, w  Sieradzu Kluge Antoni 
dnia 17.VII. 1930 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w X st. sł. 
w XII Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Kli
maszewski Mieczysław dnia 6.VII. 1930 r.

Izba Skarbowa w Łucku.

Mianowani zostali:
Prowiz. referendarz w VII st. sł. w Wydziale 

I Izby Janiszewski Włodzimierz —  referendarzem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 30.IX. 1930 r.

Inspektor skarbowy w VII st. sł. w Wydziale 
V Izby Sikora Ignacy —  referendarzem w dotych
czasowym st. sł. z dn. 30.IX. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Horochowie Martyński Wincenty —  
asesorem w \ III st. sł. z dn. 4. VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Krzemieńcu Łagudza Karol —  ase
sorem w VIII st. sł. z dn, 4.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Łucku-miasto Kupccwicz Paweł — 
kontrolerem w VIII st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Kasie Skarbowei w 
Włodzimierzu Dudek Stanisław — skarbnikiem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 9.VIII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Wydziale II Izby Pie- 
trusiewicz Teodor —  sekretarzem w IX st. sł. z 
dn. 4.VII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Dubnie Kowalski Sergjusz —  kon
trolerem w IX st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Krzemieńcu Goliszewski Broni
sław —  kontrolerem w IX st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st, sł. w Wydziale 
IV Izby Kobylańska Stanisława —  adjunktem kan
celaryjnym w IX st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Łucku Budrewicz Eu- 
genja —  adjunktem kancelaryjnym w IX st. sł. z 
dn. 4.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w II Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk, w Równem Łupanowicz 
Piotr —  adjunktem kancelaryjnym w IX st. sł. z 
dn. 4.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Fod. i Opł. Sk. w Dubnie Sawicki Feliks —  se
kretarzem w X st. sł. z dn. 25.IX. 1930 r.

Rachmistrz w XI st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Łucku Sadowska Zoija —  rachmistrzem w X st. 
sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Rejestrator w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł, Sk. w Kowlu Czerwiński Józef —  sekwe- 
tratorem podatkowym w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 1-VIII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XII st. sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kowlu Sawicki Mi
chał —  sekwestratorem podatkowym w XI st. sł. 
z dn. 4.VII. 1930 r.

Zmiana uposażeń:
Pracownikowi kontraktowemu w  XII st. sł. 

w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kostopolu Sie- 
mieniukowi Władysławowi przyznano uposażenie 
wg. XI st. sł. z dn. 1.VII. 1930 r.

Przeniesieni:
Rewizor akcyzowy w VI st. sł. Sadownik Nar

cyz z okręgu )zby Skarbowej w  Lublinie do W y 
działu IV Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z poruczeniem kierownictwa Wydziału z
dn. 20.VI. 1930 r.

Inspektor skarbowy w VII st. sł. Sankowski 
Witold z okręgu Izby Skarbowej w Wilnie do 
l rzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krzemieńcu w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn 27.VIII. 
1930 r.

Asesor w VII st. sł. Madey Piotr z Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Krzemieńcu do Wydziału II Izby 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
27.VIII. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Cichoń Stanisław z okręgu 
Izby Skarbowej w Lublinie do I Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Równem w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 10.VII. 1930 r.

Inspektor kontroli Skarbowej w VII st. sł. 
Boguski Stanisław z Wydziału IV Izby do okręgu 
Izby Skarbowej Grodzkiej w Warszawie w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 12.V1II. 
1930 r.

Inspektor kontroli Skarbowej w VII st. sł. 
Gałdyn Jan z okręgu Izby Skarbowej Okręgowej 
w Warszawie do Wydziału IV Izby w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 28.VIII. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. Da- 
biński Stanisław z okręgu Izby Skarbowej w P o
znaniu do Kasy Skaibowej w Horochowie w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 11.VI. 
1930 r.

Referent w IX st. sł. Koczorowski Gustaw z
Wydziału V Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Krzemieńcu i mianowany asesorem w VIII st. 
sł. z dn. 25.VIII. 1930 r.

Skarbnik w IX st. sł. Zakrzewski Mieczysław 
z Kasy Skarbowej w Łucku do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w. Dubnie i mianowany kontrolerem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 18.VIII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Fedczyszyn 
Mikołaj z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lubnie do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krzemieńcu i mia
nowany starszym sekwestratorem podatkowym w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 12.VIII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Popiel Kon
rad z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Kowlu do 
Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Równem w dę-
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tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 30.VIII. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Generowicz 
Jan z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Równem 
do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Kowlu w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 30.VIII. 
1930 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. Łyżwań- 
ski Jan z II do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w R ów 
nem i mianowany adjunktem kancelaryjnym w do
tychczasowym st. sł. z dn. 5.IX. 1930 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w IX st. sł. 
Niwiński Aleksander z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Równem do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Równem powiat w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. Nowosz 
Włodzimierz z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w R ów 
nem - powiat do I Urzędu Sk .Pod. i Opł. Sk. w 
Równem i mianowany adjunktem kancelaryjnym 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 5.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st, sł. Domański 
Joachim z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kostopo- 
lu do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kowlu w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 6.VIII. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Janikowski 
Tadeusz z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kowlu do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kostopolu w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 6.VIII. 
1930 r.

Rejestrator w X st. sł. Karasiuk Olga z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. Łucku - miasto do Wydziału 
II Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. z 
dn. 3.IX. 1930 r.

Młodszy urzędnik w X st. sł. Piotrowska Ma- 
rja z Kasy Skarbowej w Krzemieńcu do Kasy Skar
bowej w Równem w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 24.VII. 1930 r.

Rejestrator w XI st. sł. Raczyński Maksymiljan 
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Kowlu do 
Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Równem i mia
nowany rewidentem Kontroli Skarbowej w do
tychczasowym st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Pi aktykant na stanowisko II kat. Kuźniar W a
lenty z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krzemieńcu 
do 1 rzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Włodzimierzu 
w dotychczasowym charakterze z dn. 25.VI1I. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Niziołek Jó- 
zeł z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łucku - po 
wiat do Kasy Skarbowej w Łucku w  dotychczaso
wym charakterze z dn. 4.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Chabłowski 
Pawei z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w R ó w 
nem do Wydziału V  Izby w dotychczasowym cha
rakterze z dn. 9.VIII. 1930 r.

Przyjęci:
1) na praktykę 

na stanowisko II kat*:
Średzińska Helena w Wydziale I Izby z dn.

I.IX. 1930 r.
Czarnecki Bolesław w Wydziale II Izby z dn.

II.VIII. 1930 r.

Jchanowicz Zygmunt w Wydziale IV Izby z 
dn. l.IX. 1930 r.

Gargas Jan w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
IJorochowie z dn. l.IX. 1930 r.

Chamski Witold w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Kostopolu z dn. 28.VIII. 1930 r.

Bury Franciszek w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łucku - miasto z dn. 12.YII. 1930 r.

Wiśniewski Aleksander w I Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Równem z dn. l.IX. 1930 r.

Generowicz Leon w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Zdołbunowie z dn. 12.IX. 1930 r.

Orsagh Olga w Kasie Skarbowej w Łucku z 
dn. 15.IX. 1930 r.

Horyszewska Eugenja w Kasie Skarbcwej w 
Równem z dn. 19.VIII. 1930 r.

Łosowski Leopcld w Urzędzie Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Kowlu z dn. 1.VI1I. 1930 r.

Wachudówna Anna w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Panstw. w Kowlu z dn. 30.YII. 1930 r.

Kozak Józef w Urzędzie Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Równem z dn. 11.VIII. 1930 r.

2) na kontrakt:
Różycki Aleksander w VIII st. sł. w W ydzia

le V Izby z dn. 24.IX. 1930 r.
Czachórski Julian buchalter z wynagrodze

niem ryczałtowem 500 zł. mies. w Wydziale II 
Izby z dn. 24.VII. 1930 r.

Zabiełłówna Stanisława w XI st. sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Równem - powiat z dn. 
ŁIX. 1930 r.

Zwolnieni:
Pracownik kontraktowy w VIII st. sł. w W y 

dziale II Izby Szpak Marjan z dn. 15.IX. 1930 r.
Sekretarz w X st. sł, w Wydziale V Izby Sa- 

rankiewicz Marjan z dn. 30.IX. 1930 r.
Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 

Sk. Pod. i Opł. Sk. w Horochowie Krowiak Ta
deusz z dn. 31 .VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowiska II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Dubnie Pałka Józef z dn. 
30.IX, 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Dubnie Rawski Julian z dn. 
30.IX, 1930 r.

Praktykant na stanowisko 11 kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łucku - miasto Baraniecka 
Anna z dn. 31.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Włodzimierzu Zbarawski 
Edward z dn. 30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat, w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zdołbunowie Szymański Mi
kołaj z dn. 31.VII. 1930 r.

Przeniesieni na emeryturę:
Prezes Izby Skarbowej w IV st. sł. Flziewofa 

Wacław z dn. 31.VIII. 1930 r.
Adjunkt kancelaryjny w VIII st. sł. w Kasie 

Skarbowe! w Łucku Michałowski Edwin z dn. 
31.VIII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł, w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Włodzimierzu Popiel Romuald z dn. 
31.VII4. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Wydziale 
IV Izby Ordyński Mikołai z dn. 31.VIII. 1930 r.
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Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Łucku Michałowski Emeryk 
z dn. 31.VIII. 1930 r.

Izba Skarbowa w Nowogródku.

Mianowani zostali:
Inspektor kontroli skarbowej w VII st. sł. w 

Wydziale IV Izby Łaszkiewicz Antoni —  rewizo
rem akcyzowym w dotychczasowym st. sł. z dn, 
15.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Wydziale
III Izby Lebiedź Aleksander —  kontrolerem w do
tychczasowym st. sł. z dn. 22.IX. *930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Wydziale
IV Izby Kopyta Andrzej —  referendarzem w VIII 
st. sł. z dn. 2.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
III Izby Śmietana Tadeusz —  asystentem rachun
kowym w X st. sł. z dn. 26.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Lidzie Kozłowska Rozalja —  asy
stentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 26.VIII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Nowogródku Łozowik Michał asy
stentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 26.VIiI.
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Słonimie Podolski An
drzej sekretarzem w X st. sł. z dn. 9.VIII. 
1930 r.

Prowiz. kancelista w XI st. sł. w Wydziale IV 
Izby Ptakówna Franciszka —  kancelistą w do
tychczasowym st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Przeniesieni:
Inspektor skarbowy w VII st. sł. Buszmin Pa

weł z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lidzie do 
okręgu Izby Skarbowej Okręgowej w Warszawie 
i mianowany referendarzem w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 23.VIII. 1930 r.

Referendarz w  VII st. sł. Zemla Eugenjusz 
z okręgu Izby Skarbowej w Krakowie do Wydzia
łu IV Izby i mianowany radcą skarbowym w VI 
st. sł. z dn. 4.VI. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w  VII st. sł. 
Chrząstowski Gwidon z Kasy Skarbowej w Lidzie 
do okręgu Izby Skarbowej w Grudziądzu i miano
wany księgowym w dotychczasowym st. sł. z dn.
23.VIII. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. Szul Izydor z okrę
gu Izby Skarbowej II we Lwowie do Wydziału IV 
Izby i mianowany referendarzem w VII st. sł. z dn. 
4.VI. 1930 r.

Asesor w VIII st, sł. Doburzyński Michał 
z okręgu Izby Skarbowej w Brześciu n B. do Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Szczuczynie w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z poruczeniem kie
rownictwa Urzędu z dn. 29.VIII. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VIII st. sł. 
Otowczyc Jan z okręgu Izby Skarbowej Okręgo
wej w Warszawie do Kasy Skarbowej w Lidzie 
i mianowany naczelnikiem Kasy Skarbowej w VII 
st. sł. z dn. 30.VI. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Skinkiewicz Edward 
z okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w Warszawie 
do Wydziału III Izby w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z n. 8.IX. *930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem ry- 
czałtowem 500 zł. mies.Matczak Prokop z Urzędu 
Sk. Pod, i Opł. Sk, w Lidzie do Wydziału II Izby 
w dotychczasowym charakterze i wynagrodzeniu 
z dn. 8.1X. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Nowicki 
Seweryn z okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w 
Warszawie do Kasy Skarbowej w Stołpcach w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 8.IX. 
1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Ignut Franciszek z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wołożynie do Kontroli 
Skarbowej w Baranowiczach i mianowany komi
sarzem kontroli skarbowej w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 24.VI. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Niewiadom
ski Stefan z okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w 
Warszawie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w W o
łożynie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 8.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Okowicki 
Stanisław z Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w Nieświe
żu do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lidzie w do 
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 23.VII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Kłopotow
ski Stanisław z Wydziału I Izby do Kontroli Skar
bowej w Nieświeżu w dotychczasowym charakte
rze z dn. 24.VII. J930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Luty Wi
told z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Baranowi
czach do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Stołpcach 
w dotychczasowym charakterze z dn. 14.VIII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Świstak Ry
szard z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Szczuczynie 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lidzie w dotych
czasowym charakterze z dn. 26.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Piotrowicz 
Marjan z Kasy Skarbowej w Baranowiczach do 
Kasy Skarbowej w Słonimie w dotychczasowym 
charakterze z dn. 30.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Dolaciński 
Czesław z Kasy Skarbowej w  Nowogródku do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Nieświeżu w do
tychczasowym charakterze z dn. 30.VIII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Kuźmicki Bolesław 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Stołpcach do W y 
działu V Izby w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 14.VIII, 1930 r.

Przyjęci:
*) n a  p r a k t y k ę :  
na stanowisko II kat.

Jonkówna Jadwiga w Wydziale I Izby z dn.
14.VII. 1930 r.

Mańko Czesław w Wydziale I Izby z dn.
12.VIII. 1930 r.

Tomaszewska Irena w Wydziale II Izby z dn.
2.VII. 1930 r.

Luty Witold w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Baranowiczach z dn. 10.VII. 1930 r.
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Winnicki Hipolit w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Stołpcach z dn. 11.VIII. 1930 r.

Dziedziczko Jan w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Wołożynie z dn. 8,VII. 1930 r.

2) n a  k o n t r a k t :
Baradziej Michał w VII st. sł. w Wydziale I 

Izby z dn. LVH. 1930 r.
Cieślewiczówna Krystyna w XI st, sł. w  Wy-

dziale I Izby z dn. l.IX. 1930 r.
Zwolnieni:
Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 

Sk. Pod. i Opł. Sk. w Stołpcach Łosowski Leopold 
z dn. 31.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat, w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wołożynie Dziedziczko Jan 
z dn. 30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wołożynie Manejkowska 
Marja z dn. 30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Słonimie Kwaśniewski Tadeusz 
z dn. 30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Stołpcach Kowalczyk Andrzej z dn. 
30.IX. 1930 r.

Izba Skarbowa w Poznaniu.
Mianowani zostali:
Radca skarbowy w VI st. sł. w Wydziale V 

Izby Kotowicz Michał —  naczelnikiem Wydziału 
w dotychczasowym st, sł. z dn. 13.IX. 1930 r.

Asesor w VII st, sł. w Wydziale II Izby Le- 
walski Zygmunt —  radcą skarbowym w VI st, sł. 
z dn. 10,VII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w VIII st. sł. w W y 
dziale I Izby Zwierzyński Jan —  referendarzem 
w dotychczasowym st. sł z dn. 29.VIII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Wydziale I Izby La
sota Karol —  asesorem w VIII st. sł. z dn. 4.VII. 
1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Wydziale U Izby Mą~ 
czyński Kazimierz —  asesorem w VIII st. sł. z dn. 
4.VII. 1930 r.

• Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk, w Obornikach Muszyński Władysław — - 
asesorem w VIII st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Akc, 
i Mon. Państw, w Bydgoszczy Glapiński Telesfor—  
asesorem w VIII st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł, w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon, Państw, w Bydgoszczy Nowicki Stefan —  
asesorem w VIII st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Lesznie Jamry Franciszek —  
asesorem w VIII st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Wydziale IV Izby Tu
rzański Antoni —  kontrolerem w VIII st. sł. z dn.
4.VII. 1930 r.

Skarbnik w IX st. sł. w Kasie Skarbowej w 
In owrocławiu Krantz Stanisław —  księgowym w 
VIII st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł, w Kasie Skarbowej w 
Bydgoszczy Sobota Franciszek —  księgowym w 
VIII st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r,

Kontroler w IX st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Międzychodzie Szykor Mikołaj —  księgowym w 
VIII st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Szubinie Lewandowski Stanisław —  księgowym w 
VIII st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Wydziale II Izby 
Krotoszyński Antoni kontrolerem w VIII st. sł. 
z dn. 4,VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Wydziale III Izby 
Dolinko Mikołaj —  kontrolerem w VIII st. sł. 
z dn. 4.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Wydziale III Izby 
Rakuia Józef —  kontrolerem w VIII st. sł. 
z dn. 4.VII. 1930 r.

Prowiz. sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie 
Opłat Stemplowych w Poznaniu Małecki Anto
ni —  referendarzem w VIII st. sł. z dn. 12,VIII. 
1930 r.

Sekretarz w X st. sł, w I Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Poznaniu Piekarek Stanisław —  se
kretarzem w IX st. sł, z dn. 4.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w II Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Poznaniu Królikowska Jadwiga —  se
kretarzem w IX st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r,

Sekretarz w X st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Lesznie Mańczak Andrzej —  sę
ki etaizem w IX st. sł. z dn. 10.IX. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w \Vydziale 
III Izby Kapsa Stanisław —  kontrolerem w IX st. 
sł. z dn. 4 VII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Wydziale 
III Izby Pracowity Stefan —  kontrolerem w IX st. 
sł, z dn. 4.VII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Kasie 
Skarbowej w  Ostrowie Dolatka Teodor —  kon
trolerem w IX st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Śremie Kaptur Stanisław —  kon
trolerem w IX st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Prowiz. sekretarz w X st. sł, w "Wydziale IV 
Izby Święcicki. Antoni —  rachmistrzem w dotych
czasowym st. sł. z dn. 30.VII. 1930 r.

Prowiz. adjunkt kancelaryjny w X st, sł. w 
Wydziale I Izby Dąbrowski Marcin —  adjunktem 
kancelaryjnym w dotychczasowym st. sł. z dn.
28.VII. 1930 r,

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Poznaniu - powiat Ilińska 
Zdzisława —  praktykantem na stanowisko I kat. 
z dn. 17.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Opłat Stemplowych w Poznaniu CharzewTski Sta
nisław —  praktykantem na stanowisko I kat. z dn.
25. VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko' II kelt. w Wydziale 
I Izby Dobierzewski Ignacy —  sekretarzem w X 
st. sł. z dn, 28.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
VI Izby Rudwal Tadeusz —  sekretarzem w X st. 
sł. z dn. 24.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Opłat Stemplowych w Poznaniu Pełczyńska An
na — sekretarzem w X st. sł. z dn. 19.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
III Izby Knapcwska. Aniela —  asystentem rachun
kowym w X st. sł. z dn. 19.VIII. 1930 r.
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Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
III Izby Wrona Jan —  asystentem rachunkowym 
w X st. sł. z dn. 23.VII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w W y 
dziale I Izby Lubowiecka Zofja —  kancelistą w do
tychczasowym st. sł. z dn, 17.VII. 1930 r.

Zmiana uposażeń:
Pracownikowi kontraktowemu w VII st. sł. 

w III Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Poznaniu Do
brzenieckiemu Józefowi przyznano jako buchalte
rowi wynagrodzenie ryczałtowe 500 zł. mies. z dn,
11.VIII. 1930 r,

Zdegradowani:
Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 

i Mon. Państw, w Rogoźnie Orlik Franciszek —  
kancelistą w XII st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Przeniesienia:
Referendarz w VII st. sł. Bartkowski Tadeusz 

z Wydziału IV Izby do Ministerstwa Skarbu w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 19.VIII. 
1930 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. Bryszew- 
ski Józef z Wydziału II Izby do II Urzędu Kata
stralnego w Poznaniu w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 11.VIII. *930 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. Franosz 
Jan z Urzędu Katastralnego w Lesznie do Urzędu 
Katastralnego w Gnieźnie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z poruczeniem kierownictwa 
Urzędu z dn. 18.VIII. 1930 r,

Asesor w VII st. sł. Heinricht Juljan z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grodzisku do okręgu 
Izby Skarbowej w Brześciu n B. w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 15.IX. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Leuthold Paweł z Urzędu 
Sk. Pod, i Opł. Sk. w Poznaniu-powiat do okręgu 
Izby Skarbowej w Białymstoku w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. 
Woschke Roman z Kasy Skarbowej w Kępnie do 
Kasy Skarbowej w Szamotułach w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 4.IX. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w  VII st. sł. Dę
biński Stanisław z Kasy Skarbowej w Wągrowcu 
do okręgu Izby Skarbowej w  Łucku w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 11.VI. 1930 r.

Księgowy w VII st. sł. Kubis Marceli z III 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Poznaniu do Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Poznaniu-powiat w  d o 
tychczasowym charakterze i st. sł, z dn. 16.VII. 
193° r.

Referendarz VIII st. sł. Lisiecka Kazimiera
z Wydziału II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Czarnkowie w dotychczasowym charakterze i
st. sł. z dn. 19.VII. 1930 r.

Referendarz w  VIII st. sł. Górski Czesław 
z Wydziału V Izby do Urzędu Opłat Stemplowych 
w Poznaniu w dotychczasowym charakterze i st. 
sł, z dn. 12.VIII. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. Herbich Wacław 
z Wydziału VI Izby do II Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Poznaniu z dn. 10.IX, 1930 r., a następnie 
z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Poznaniu do 
okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w Warszawie

w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 17.IX 
1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. Stupnicki Michał 
z Urzędu Opłat Stemplowych w Poznaniu do W y 
działu V Izby w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 12.VIII. 1930 r.

Referendarz miernictwa w VIII st. sł. Ziemba 
Edward z Urzędu Katastralnego w Gnieźnie do 
Urzędu Katastralnego w Lesznie w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z poruczeniem kierow
nictwa Urzędu z dn.6.IX. 1930 r.

Asesor w  VIII st. sł. Szukale Medard z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Poznaniu-powiat do III 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Poznaniu w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.VIII 1930 r.

Asesor w  VIII st. sł. Karwan Józef z okręgu 
Izby Skarbowej w  Lublinie do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w  Śremie w  dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 9.IX. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VIII st. sł. Ga- 
pik Antoni z Kasy Skarbowej w Żninie do Kasy 
Skarbowej w  Wągr0wcu w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 20.IX. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Jasiński Józef z W y 
działu III Izby do Kasy Skarbowej w Poznaniu w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 2.IX. 
1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Starzonek Marjan
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Szamotułach do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Strzelnie w  dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 12.VIII. 
1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem ry
czałtowem 650 zł. mies. Życiński Stanisław z I 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bydgoszczy do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lesznie w dotych
czasowym charakterze i wynagrodzeniu z dn. 
31.VII. 1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem ry
czałtowem 600 zł. mies. Cybulski Zygmunt z I 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Poznaniu do II Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bydgoszczy w dotych
czasowym charakterze i wynagrodzeniu z dn.
29.VII. 1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem* ry
czałtowem 500 zł. mies. Byliński Stanisław z W y 
działu II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w No- 
wym-Tomyślu w  dotychczasowym charakterze i 
wynagrodzeniu z dn. 4.VII. 1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem ry
czałtowem 500 zł. mies. Królikowski Antoni z W y 
działu II Izby do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Bydgoszczy w dotychczasowym charakterze 
i wynagrodzeniu z dn. 29.VII. 1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem ry
czałtowem 500 zł. mies. Pawłowski Kazimierz 
z Wydziału II Izby do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Poznaniu w dotychczasowym charakterze i w y 
nagrodzeniu z dn. 29.VII. 1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem ry
czałtowem 500 zł. mies. Modrzewski Lucjan z II 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bydgoszczy do Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wągrowcu w dotychcza
sowym charakterze i wynagrodzeniu z dn. 29,VII. 
1930 r.
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Kontroler w  IX st. sł. Górecki Zygfryd z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Szamotułach do Kasy 
Skarbowej w  Kępnie w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 22.IX, 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Ruciak Józef z Kasy 
Skarbowej w Czarnkowie do Kasy Skarbowej 
w Gostyniu w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z poruczeniem kierownictwa Kasy z dn. 28.VII. 
1930 r'Kontroler w IX st. sł. Gniewoski Marjan
z Kasy Skarbowej w Poznaniu do Wydziału III 
Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
28.VII. 1930 r.

Kontroler w  IX st. sł. Kujawa Tomasz z Ka
sy Skarbowej w  Wągrowcu do Kasy Skarbowej 
w Mogilnie i mianowany księgowym w VIII st. sł. 
z poruczeniem kierownictwa Kasy z dn. 4.VII. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Zbierski 
Czesław z Wydziału III Izby do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w  Ostrzeszowie i mianowany st. se- 
kwestratorem podatkowym w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 4.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Wolniewicz 
Władysław z III Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Po
znaniu do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Poznaniu- 
powiat w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 9.VIII. 1930 r.

Adjunkt katastralny w IX st. sł. Szymczak 
Teofil z Urzędu Katastralnego w Wejherowie do 
Urzędu Katastralnego w Gdyni w  dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 31 .VIII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Łuczak Józef z Urzędu 
Opł. Stemplowych w Poznaniu do okręgu Izby 
Skarbowej w Łodzi w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 16.V. 1930 r.

Sekretarz w  X st. sł. Basiak Piotr z okręgu 
Izby Skarbowej w Kielcach do III Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w  Poznaniu w dotychczasowym cha
rakterze i st, sł. z dn. 12.V, 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Chełmiński 
Teofil z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Czarnko
wie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Śmiglu w do
tychczasowym charakterze i st. sł, z dn. 29.IX. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Starzonek 
Ludwik z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Jarocinie 
do Urzędu Sk.; Pod, i Opł. Sk. w Lesznie w do 
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 12.VIII. 
1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. Ostasiewicz Jan z W y 
działu III Izby do Kasy Skarbowej w Bydgoszczy 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 2.VII.
1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. Stogowski Bronisław 
z Wydziału III Izby do Kasy Skarbowej w Czarn
kowie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 28.VII. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. wierdak Antoni z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krotoszynie do Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Ostrowie w dotychczaso
wym charakterze i st, sł. z dn. 4.VII. !930 r.

Rachmistrz w X st. sł. Kopicki Maksymilian 
z Kasy Skarbowej w Bydgoszczy do Wydziału III 
Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn, 
23,VIII. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. Nogalski Stefan z Ka
sy Skarbowej w Wągrowcu do Kasy Skarbowej 
w Żninie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 9.VII. 1930 r.

Rewident kontroli skarbowej w X st, sł. Kał- 
ka Franciszek z Kontroli Skarbowej w W ierzcho
sławicach do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ostro
wie i mianowany sekwestratorem podatkowym 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 4.VII, 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Kudła Fer
dynand z II do I Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w Byd
goszczy w dotychczasowym charakterze z dn.
9.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Ewert Jó
zef Michał z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w Czarn
kowie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Żninie 
w dotychczasowym charakterze z dn. 9.VIII. 
1930 r,

Praktykant na stanowisko II kat.Karpow Je
rzy z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Inowrocławiu 
do Kasy Skarbowej w Lesznie w dotychczasowym 
charakterze z dn. 12.IX, 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Knitter Jó
zef z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Poznaniu - po 
wiat do II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Poznaniu 
w dotychczasowym charakterze z dn. 9.VIII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Strzelecki 
Wiesław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Strzelnie 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Szamotułach 
w dotychczasowym charakterze z dn, 12.VIII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Johann Jó
zef z Kasy Skarbowej w Szamotułach do Kasy 
Skarbowej w Międzychodzie w dotychczasowym 
charakterze z dn. 24.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Pawlak Leo
pold. z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Jaroci
nie do Kontroli Skarbowej w Krotoszynie w do
tychczasowym charakterze z dn. 31.VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Szymański Antoni z 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w G ostyniu do Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Czarnkowie w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 29.IX. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł, Klominkówna Marja z 
I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Poznaniu do W y 
działu I Izby w dotychczasowym charakterze i st, 
sł. z dn. 9.IX. 1930 r.

Rachmistrz w XI st. sł. Wasielewska Janina z 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wągrowcu do Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Pleszewie w dotychcza
sowym charakterze i st. sł, z dn, 11.VIII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Dan- 
kowski Leon z Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w K o
źminie do Kontroli Skarbowej w Lesznie i miano
wany rewidentem kontroli skarbowej w dotych
czasowym st. sł. z dn. 24.IX. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Wojda- 
nowicz Franciszek z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Krotoszynie do Kontroli Skarbowej w Bydgo
szczy i mianowany rewidentem kontroli skarbo
wej w dotychczasowym st. sł. z dn. 24.IX. 1930 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w XI st. sł. 
Łączkowski Stefan z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Poznaniu do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w W o l
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sztynie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 4.IX. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Dobro
wolski Bolesław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Poznaniu - powiat do Kontroli Skarbowej w Po
znaniu i mianowany rewidentem Kontroli Skarbo
wej w dotychczasowym st. sł. z dn. 24.IX. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Mintus 
Piotr z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Strzelnie do 
Kontro1 i Skarbowej w Strzelnie i mianowany re
widentem kontroli skarbowej w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 24.IX. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Świętek 
Marjan z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Szamotu
łach do Kontroli Skarbowej w Szamotułach i mia
nowany rewidentem kontroli skarbowej w dotych
czasowym st. sł. z dn. 24.IX. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. Koppów- 
na Zofja z Wydziału I Izby do I Urzędu Sk, Pod. 
i Opł. Sk. w  Poznaniu w dotychczasowym cha- 
ratkerze i st. sł. z dn. 9.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat, Krechowicz 
Władysław z Kontroli Skarbowej w Jarocinie do 
Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Jarocinie i mia
nowany kancelistą w XI st. sł. z dn. 29.IX. 1930 r.

Przyjęci:
1) na praktykę:

na stanowisko I kat,:
Kużdowicz Juljan w Wydziale I.[ Izby z dn. 

24.IX. 1930 r.
Chmielewski Wiesław w II Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sir. v/ Bydgoszczy z dn. 25.IX. 1930 r.
Lemke Bernard w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Inowrocławiu z dn. 30.IX. 1930 r.
Korwm-Bieńkowsk? Wincenty w I Urzędzie 

Sk. Pod. i Opł. Sk. w Poznaniu z dn. 22.IX. 1930 r.
Milwicz Jerzy w I Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Poznaniu z dn. 18.IX. 1930 r.
Rayski Władysław w Urzędzie Opłat Stem

plowych w Poznaniu z dn. 29.IX 1930 r.
na stanowisko II kat.:

Czernielewski Leon w Wydziale III Izby z dn. 
16.IX. 1930 r.

Kaczor Sylwester w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Chodzieży z dn. 21.VIII. 1930 r.

Weber Tadeusz w Urzędzie Sk. Pod, i Opł. 
Sk. w Kościanie z dn. 5,IX. 1930 r.

Duczmal Allcns w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk, w Ostrzeszowie z dn. 25.IX. 1930 r.

Szczygielska Irena w I Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Poznaniu z dn. 12.IX. 1930 r.

Iwaniszyn Michał w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Wyrzysku z dn. 11.IX. 1930 r.

Szlązak Bolesław w Kasie Skarbowej w Byd
goszczy z dn. l.YIlj 1930 r.

Bednarcwicz Tadeusz w Kasie Skarbowej w 
Os ( rzesze wie z dn. 27.IX. 1930 r.

Piasek Cyryl w Kasie Skarbowej w Szamotu
łach z dn. 2.VIII 1930 r.

Ewertowski Stanisław w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Gnieźnie z dn. 11.IX, 1930 r.

2) na kontrakt:
Czaczkowski Wacław buchalter z wynagro

dzeniem ryczałtowem 500 zł, mies. w Wydziale II 
Izby z dn. 4.VIII. 1930 r.

Szklarzyk Mieczysław buchalter z wynagro
dzeniem ryczałtowem 500 zł. mies. w Wydziale II 
Izby z dn. 15.V. 1930 r.

Wasilewski. Witold buchalter z wynagrodze
niem ryczałtowem 500 zł. mies. w Wydziale II Izby 
z dn. 22.VIII. 1930 r.

Dubcwik Michał buchalter z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 400 zł. mies. w Wydziale II Izby z 
dn. l.X. 1930 r.

Wieczorek Kazimierz w* X st. sł. w II Urzę
dzie Sk. Pod, i Opł. Sk. w Poznaniu z dn. 27.IX. 
1930 r.

Skrzypióska Eleonora w XI sl. sł. w Wydziale 
I Izby z dn. 18.IX. 1930 r.

Lulczykówna Stanisława w XI st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Poznaniu z dn. 28.VII. 1930 r.

Zwolnieni:
Radca Skarbowy w VI st. sł. w Wydziale 1 

Izby Rakowski Mieczysław, z dn. 22.IX. 1930 r.
Referendarz w VII st. sł. w Wydziale II Izby 

Zarębski Roman z dn. 11.VIII. 1930 r.
Asesor w VIII st. sł. w Wydziale II Izby 

Sławiński. Aleksy z dn. 31.VIII. 1930 r.
Pracownik kontraktowy w IX st. sł. w W y 

dziale III Izby Schwadke Bolesław z dn, 28.IV. 
1930 r.

Pracownik kontraktowy w IX st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Gnieźnie Glamtner Maksymiljan 
z dn. 31.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Wydziale IV Izby 
Żarniewicz Bronisław z dn. 11.VIII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w III Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Poznaniu Mela Maksymiljan z dn.
ll.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kościanie Przekwas Edward 
z dn. 11.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. Pod. i Opł. Sk. w Ostrzeszowie Szczy
gieł Henryk z dn. 20.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Międzychodzie Gutowski Antoni 
z dn. 31.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon. Państw . w Bydgoszczy Świniarski 
Zygmunt z dn, 30.IX. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Strzelnie Majewski Kazimierz z dn, 
30.IX. 1930 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w XI st. sł. 
w Urzędzie Opłat Stemplowych w Bydgoszczy Le
wandowski Michał z dn. 31.VII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł, Sk. w Chodzieży Sewastjano- 
wicz Jan z dn. 30.VIII. 1930 r.

Pracownik'' kontraktowy w XI st. sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Śmiglu Gawroński Leon 
z dn. 2.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w Urzę
dzie Opłat Stemplowych w Bydgoszczy Durno 
Marjan z dn. 12.VIII. 1930 r.

Przeniesieni na emeryturę:
Asesor w VII st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 

i Mon. Państw, w Ostrowie Reichelt Antoni z dn. 
31.VIII. 1930 r.
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Kontroler w IX st. sł. w Wydziale III Izby
Szymański Marjan z dn. 30.VI. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod.
i Opł Sk. w Inowrocławiu Degórski Dyonizy z dn.
31.VII. 1930 r.

Przeniesieni w stan nieczynny:
Naczelnik Wydziału w V st. sł. w Wydziale 

I Izby Albrycht Alfred z dn. 30.IX. 1930 r.
Naczelnik Wydziału w V st. sł. w Wydziale 

IV Izby Jabłoński Leonard z dn. 30.IX. 1930 r.
Księgowy w VII st. sł. w Wydziale V Izby 

Piramowicz Bolesław z dn. 30.IX. 1930 r.
Zmarli:
Radca skarbowy w VI st. sł. w Wydziale IV 

Izby Hcllender Witold dnia 16.VII. 1930 r.
Kontroler w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 

i Mon. Państw, w Bydgoszczy Ziętowski Józef 
dnia 27.VIII. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Akc.
1 Mon. Państw w Bydgoszczy Heise Andrzej dnia
2 IX. 1930 r.

Izba Skarbowa Grodzka w Warszawie.
Mianowani zostali:
Zaleski Albert —  prowiz. referendarzem w VII 

st. sł. w  Wydziale I Izby z dn. 18.VIII. 1930 r.
Inspektor kontroli skarbowej w  VI] st. sł. w 

Wydziale IV Izby Wilewski Stefan —  asesorem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 11.VI. 1930 r.

Broniatowski Mieczysław —  prowiz. asesorem 
v/ VII st. sł. w Wydziale I Izby z dn. 5.IX. 1930 r.

Naczelnik kancelarji w  VIII st. sł. w XIV 
Lizędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie Cielec
ki Zygmunt —  asesorem w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 28.VII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w VIII st. sł. w W y 
dziale IV Izby Orczyńska Helena —  referenda
rzem w dotychczasowym st. sł. z dn. 1.VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w  VII Urzędzie Sk. Pod, 
i Opł. Sk. w  Warszawie Smykowski Kazimierz —  
asesorem w VIII st. sł. z dn. 30.VI. 1930 r.

Prowiz. kontroler w IX st. sł. w XXVII Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie Lisicki Je
rzy —  kontrolerem w dotychczasowym st. sł. z dn.
4.VII. 1930 r.

Prowiz, adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w 
Urzędzie Opłat Stemplowych w Warszawie Kor- 
djak Eugenja —  adjunktem kancelaryjnym w do
tychczasowym st. sł. z dn. 1 .VIII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w  Grodzkim 
Urzędzie Akc. i Mon. Państw, w  Warszawie Gar- 
baczewski Kazimierz —  rewidentem kontroli skar
bowej w  dotychczasowym st. sł. z dn. 30.VII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
VI Izby Fronczak Stefan —  sekretarzem w X st. 
sł. z dn. 30.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  W ydzia
le III Izby Ostaszewski Eljasz —  asystentem ra
chunkowym w X st. sł. z dn. 21.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat, w  Grodzkiej 
Kasie Skarbowej w  Warszawie Gasparski Edward 

asystentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 27.VIII, 
1930 r.

Praktykant na stanowiskowi kat. w Grodzkiej

Kasie Skarbowej w  Warszawie Kaszewski Zyg
munt — asystentem rachunkowym w  X st. sł. z dn.
l.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Grodzkiej 
Kasie Skarbowej w Warszawie Pruszkowski An
toni —  asystentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 
18.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w W ydzia
le I Izby Kaczmarzyk Darjusz —  kancelistą w XI 
st. sł. z dn. 27.IX, 1930 r.

Zmiana uposażenia:
Pracownikowi kontraktowemu w Wydziale V 

Izby Jasterowi Stanisławowi podwyższono ryczał
towe wynagrodzenie z 535 zł. mies. do 650 zł. mies. 
z dn. l.X. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w VIII st. sł. 
w Wydziale VI Izby Lentzowi Wiktorowi przyzna
no uposażenie w g VII st. sł. z dn. 1 .VIII. 1930 r.

Zdegradowani:
Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w II Grodz

kim Urzędzie Akc. i Mon. Państw, w Warszawie 
Szeleszkiewicz Jan —  kancelistą w  XII st. sł. z dn. 
l.IX. 1930 r.

Przeniesieni:
Radca skarbowy w VI st. sł. Szczęsny Roman 

z Wydziału I Izby do okręgu Izby Skarbowej w 
Brześciu n/Bugiem w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 12.VIII. 1930 r.

Radca skarbowy w VI st. sł. Rapacki Ludwik 
z Wydziału V Izby do okręgu Izby Skarbowej w 
Łucku w dotychczasowym charakterze i st. sł. z 
dn. 16.IX. 1930 r.

Radca skarbowy w VI st. sł. Kozak Jułjan 
z okręgu Izby Skarbowej II we Lwowie do W y 
działu IV Izby w dotychczasowym charakterze i st 
sł. z dn. 30.VI. 1930 r.

Inspektor skarbowy w VI st, sł. Ostrowski 
Władysław z Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon, 
Państw, w Warszawie do I Grodzkiego Urzędu Sk. 
Akc. i Mon. Państw, w  Warszawie w  dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Rewizor akcyzowy w VI st. sł. Woydat Ta
deusz z Wydziału IV Izby do okręgu Izby Skarbo
wej I we Lwowie i mianowmny naczelnikiem W y 
działu w dotychczasowym st. sł. z dn. 30.VI. 1930 r.

Inspektor Skarbowy w VII st. sł. Iwanow Ser
gjusz z XVIII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  W ar
szawie do okręgu Izby Skarbowej Okręgowej w 
Warszawie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 8.IX. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. Grossman Waldemar 
z XXIII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie 
do okręgu Wydziału Skarbowego w Katowicach 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
5.VIII, 1930 r.

Inspektor kontroli skarbowej w VII st. sł. Bo
guski Stanisław z okręgu Izby Skarbowej w  Łucku 
do Wydziału IV Izby w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 12.VIII, 1930 r.

Referent w VII st. sł. Ciołek Adolf z okrę
gu Izby Skarbowej w Lublinie do Wydziału II Iz
by w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
30.VIII. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. Okińczyc Józef z
IV do XXVI Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w W ar
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szawie w dotychczasowym charakterze i st. sł. z 
dn. 10.VII. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. Donner Marjan z V 
do XIV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Warszawie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.IX. 
1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Kazański Władysław z 
Wydziału II Izby do okręgu Izby Skarbowej w  Gru
dziądzu w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 4.VII. 1930 r.

Prowiz. asesor w VIII st. sł. Flakiewicz Zyg
munt z XXVI do IV Urzędu Pod. i Opł. Sk. w W ar
szawie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 10.VII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Kamiński Stanisław z
Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w  
Warszawie do II Grodzkiego Urzędu Akc. i Mon. 
Państw, w Warszawie w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Skarbnik w VIII st. sł. Michałowski Henryk
z Grodzkiej Kasy Skarbowej w Warszawie do W y 
działu III Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 8.IX. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Skinkiewicz Edward
z Grodzkiej Kasy Skarbowej w Warszawie do 
okręgu Izby Skarbowej w Nowogródku w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 8.IX. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w VIII st. sł. Jan
kowski Lucjan z XXVIII do XIV Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Warszawie w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 27.IX. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w VIII st. sł. Siekie- 
rzyński Paweł z XXXIII do XXXII Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w  Warszawie w  dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w VIII st. sł. Pawli
kowski Tadeusz z XI Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Warszawie do Wydziału II Izby w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 21.V1II. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w VIII st. sł. Bora
tyński Antoni z X X TII do XII Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w  Warszawie w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 29.IX. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Siedlecka Antonina z 
IV do III Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 7.VII. 
1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Zawadzki Zygmunt z XII 
do XIII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.IX. 
1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Julska Alina z Grodz
kiego Urzędu Akc. i Mon. Państw, w  Warszawie 
do IX Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
7.VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Musikowski Stanisław 
z Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w 
Warszawie do II Grodzkiego Urzędu Akc. i Mon. 
Państw, w Warszawie w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 7.VII. ?93Q r.

Sekretarz w IX st. sł. Szewczyk Juljan z 
Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w 
Warszawie do II Grodzkiego Urzędu Akc. i Mon.

Państw, w  Warszawie w dotychczasowym charak
terze i st. sł, z dn. 31 .VII. 1930 r.

Kontroler w  IX st. sł. Rewerska Janina z W y 
działu IV Izby do XXXI Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Warszawie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Burkacki Józel z Urzę
du Opłat Stemplowych w Warszawie do Grodz
kiej Kasy Skarbowej w Warszawie w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 16.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Mikołajczew- 
ska Kazimiera z Wydziału II Izby do VI Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 21.VIII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w  IX st. sł. Libicka Au- 
relja z III do IV Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk, w W ar
szawie w dotychczasowym charakterze i st. sł. z 
dn. 7.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Strzyżewski 
Marjan z III do XXVI Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Warszawie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 26.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Jończyk Bo
lesław z V do XXXIII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Warszawie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 15.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w  IX st. sł. Thiel Julja 
z VII do X Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warsza
wie w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
23.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Zielińska 
Helena z X do VII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Warszawie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł, z dn. 23.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Liżewski 
Stanisław z XXXIII do V Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Warszawie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 11.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Gołębiew
ski Mikołaj z Grodzkiej Kasy Skarbowej w W ar
szawie do okręgu Izby Skarbowej w  Nowogródku 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 8.IX. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Nowicki Se
weryn z Grodzkiej Kasy Skarbowej w Warszawie 
do okręgu Izby Skarbowej w Nowogródku w do
tychczasowym charakterze i st sł. z dn. 8.IX. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Święcicki 
Kazimierz z Grodzkiej Kasy Skarbowej w Warsza
wie do okręgu Izby Skarbowej w Nowogródku w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 8.IX. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Glaus Eu- 
genja z Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, 
w Warszawie do II Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Warszawie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Litwiniuk 
Zoija z Grodzkiego Urzędu Sk. Akc, i Mon. Państw, 
w Warszawie do II Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. 
i Mon, Państw, w Warszawie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. Goldy- 
ga Michał z I do IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk.



Nr. 33. Pozycja 535. 869

w Warszawie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 9.IX. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. Majkow
ski Stanisław z IV do XXI Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Warszawie w dotychczasowym charakterze 
i st .sł. z dn. 26.VII, 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. Glass 
Mieczysław z XII do XXXIII Urzędu Sk. Pod. i 
Opł. Sk. w Warszawie w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. Mrówka Sta
nisław z Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państ. 
wWarszawie do I Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i 
Mon. Państw, w Warszawie w dotychczasowym 
charakterze z dn. 31,VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Ślusarek Aleksander 
z Wydziału IV Izby do II Grodzkiego Urzędu Sk. 
A kcł i Mon. Państw, w Warszawie i mianowany 
komisarzem Kontroli Skarbowej w dotychczaso
wym st. sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Jamiołkowski Edmund 
z XXII do VI Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w W ar
szawie w dotychczasowym charakterze i st. sł. z 
dn. 23.IX. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Kocieł Franciszek z 
Urzędu Opłat Stemplowych w Warszawie do 
Grodzkiej Kasy Skarbowej w Warszawie w d o 
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 18.IX. 
1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Ostaszew
ski Eljasz z Wydziału III Izby do Urzędu Opłat 
Stemplowych w Warszawie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dniem 19.IX. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Niewiadom
ski Stefan z Grodzkiej Kasy Skarbowej w W ar
szawie do okręgu Izby Skarbowej w Nowogródku 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 8.IX. 
1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Dąbrowska 
Janina z okręgu Izby Skarbowej Okręgowej w 
Warszawie do I Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i 
Mon. Państw, w Warszawie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 20.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Łopuszański 
Anatol z Wydziału V Izby do XXIX Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Warszawie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 25.VI. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Dworak Sta
nisław z VI do XI Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w 
Warszawie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn, 24.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Rybakówna 
Marja z Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państ. 
w Warszawie do I Grodzkiego Urzędu Akc. i Mon. 
Państw, w Warszawie w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Szeleszkie- 
wicz Jan z Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Warszawie do II Grodzkiego Urzędu 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Warszawie w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. Banaszek Feliks z W y 
działu III Izby do III Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Warszawie i mianowany adjunktem kancelaryjnym 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 15.IX. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. Grochowski Jan z XXVI 
do III Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie w

dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 26.VII. 
1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. Rudnicki Wacław z
Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w  
Warszawie do I Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i 
Mon. Państw, w Warszawie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Prowiz. rachmistrz w X st. sł. Wyszyński Ta
deusz z Ministerstwa Skarbu do Grodzkiej Kasy 
Skarbowej w Warszawie w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 12.VIII. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. Wyszyńska Eugenja 
z VI do V Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warsza
wie w dotychczasowym charakt rze i st. sł, z dn. 
23.IX. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Banasz- 
kiewicz Emiljan z XIV do XXVIII Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Warszawie w dotychczasowym cha- 
arkterze i st. sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. Kołpak 
Wacław z XXXII do XXXIII Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Warszawie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. Hajnosz 
Kazimierz z Grodzkiej Kasy Skarbowej w W ar
szawie do Wydziału III Izby i mianowany asy
stentem rachunkowym w dotychczasowym st. sł, 
z dn. 18.IX. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł, Chmielew
ski Witold z Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Warszawie do II Grodzkiego Urzędu 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Warszawie w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Kaliński Bo
lesław z Wydziału III Izby do Grodzkiej Kasy 
Skarbowej w Warszawie w dotychczasowym cha
rakterze z .dn 9.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Kostrzębski 
Czesław z Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Warszawie do I Grodzkiego Urzędu Sk. 
Akc. i Mon. Państw, w Warszawie w dotychcza
sowym charakterze z dn. 7.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Wojciechow
ski Tadeusz z Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Warszawie do II Grodzkiego Urzędu 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Warszawie w dotych
czasowym charakterze z d.i. 31.VII. 1930 r

Prowiz, kancelista w XI st. sł. Ruciński Henryk 
z Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w  
Warszawie do I Grodzkiego Urzędu Sk, Akc. i 
Mon. Państw, w Warszawie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 31 .VII 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Tańska Regina z Grodz
kiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w W ar
szawie do II Grodzkiego Urzędu Sk, A kc  i Mon. 
Państw, w Warszawie w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 1 VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Wardzyński Jan z 
Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w 
Warszawie do II Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i 
Mon. Państw, w Warszawie w dotychczasowym 
charakterze i st, sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Więckowski Jan z 
Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w 
Warsz nwie do I Grodzkiego Urzędu Sk. Akc. i 
Mon. Państw, w Warszawie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 31 .VII. 1930 r.
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Pracownik kontraktowy w XI st. sł. Zarzycki 
Piotr z XXI do IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Warszawie z dn. 26.VII. 1930 r. i z IV do I Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 9.IX. 19*0 r.

Pracownik kontraktowy w  XI st. sł. Lechow
ski Stanisław z Grodzkiej Kasy Skarbowej w W ar
szawie do Wydziału III Izby w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.VII. 1930 r.

Przyjęci:
Referendarz w VIII st. sł. w Wydziale II Izby 

Malinowski Zygmunt po zwolnieniu z wojska z dn. 
27.IX. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. w Wydziale IV Izby 
Malatyński Antoni po zwolnieniu z wojska z dn.
30.VIII. 1930 r.

Referendarz w VIII sU sł. w  Urzędzie Opłat 
Stemplowych w Warszawie Fiszer Steian po zwol
nieniu z wojska z dn. 26.IX. 1930 r.

Naczelnik kancelarji w VIII st. sł. w W ydzia
le VI Izby Krajewski Michał z dn. 4.VI. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w XIX Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w  Warszawie Kandefer Władysław 
po zwolnieniu z wojska z dn. 22.IX, 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w  XXXII Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Warszawie Dyderski Tadeusz po 
zwolnieniu z wojska z dn. 24.IX. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Urzędzie 
Opłat Stemplowych w Warszawie Zwierz Antoni 
po zwolnieniu z wojska z dn. 26.IX. 1930 r.

na praktykę 
na stanowisko I kat.

Chróściełewski Władysław w Wydziale II Iz
by z dn. 18.VIII. 1930 r.

Rzeszewicz Tadeusz w Wydziale II Izby z dn. 
25.IX. 1930# r.

Światnicki Antoni w Wydziale II Izby z dn. 
12.IX. 1930 r.

Bukowski Aleksander w IX Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Warszawie z dn. 29.VII. 1930 r.

Bielecka Kamila w Urzędzie Opłat Stemplo
wych w Warszawie z dn. 23.IX. 1930 r.

na stanowisko II kat.
Dudziński Edward w Wydziale III Izby z dn. 

18.IX. 1930 r.
Kaliszewski Lech w Wydziale III Izby z dn. 

5.IX. 1930 r.
Piasecki Edward w Wydziale III Izby z dn. 

17.1X. 1930 r.
Philip Karol w Wydziale VI Izby z dn. 5.IX. 

1930 r.
Soszyński Alfons w XI Urzędzie Sk. Pod, i 

Opł. Sk. w Warszawie z dn. 18.VIII. 1930 r.
Naulewicz Henryk w XXVII Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Warszawie z dn. 25.VIII. 1930 r.
Hermanowski Kazimierz w Grodzkiej Kasie 

Skarbowej w Warszawie z dn. 26.VIII. 1930 r.
Woźniak Jan w Grodzkiej Kasie Skarbowej 

w Warszawie z dn. 29.VII. 1930 r.
Bukowski Jan w I Grodzkim Urzędzie Sk. Akc. 

i Mon. Państw, w Warszawie z dn. 4.IX. 1930 r.
na kontrakt:

Księżycki Józef w VIII st. sł. w  Wydziale II 
Izby z dn. 22.IX. 1930 r.

Pląskowski Stefan w VIII st. sł. w Wydziale II 
Izby z dn. 15.IX. 1930 r.

Andrzejczyk Henryk w IX st. sł. w Wydziale
I Izby z dn. 30,VII. 1930 r.

Witolinówna Matylda w IX st. sł. w Wydziale 
VI Izby z dn. 20.VII. 1930 r.

Ogrodzki Zygmunt w IX st. sł. w VI Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie z dn. 4.VIII. 
1930 r.

Balcerzak Jan w IX st. sł. w Grodzkim Urzę
dzie Sk. Akc. i Mon. Państw, w Warszawie z dn.
l.VII. 1930 r.

Zwolnieni:
Pracownik kontraktowy w VI st. sł. w W y 

dziale II Izby Diatłowicki - Dziatełowski Grzegorz 
z dn. 25.IX. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. w XXXII U rzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie Goliński Juljan 
z dn. 28.VIII, 1930 r.

Pracownik kontraktowy w VIII st. sł. w W y 
dziale I Izby Fabijański Józef z dn. 30.IX. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w VIII st. sł. w VI 
Urzędzie Sk. Pod A Opł. Sk. w Warszawie Ftienne 
Stefan z dn. 31.VIII. 1930 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem ry- 
czałtowem 600 zł. mies. w III Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Warszawie Matuszewski Stefan z dn.
30.VI. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w IX st. sł. w I 
Grodzkim Urzędzie Akc. i Mon. Państw, w W a r 
szawie Balcerzak Jan z dn, 31. VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w V Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie Schendler 
Tadeusz z dn. 31.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Urzędzie 
Opłat Stemplowych w Warszawie Rogoziński Ze
non z dn. 23.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko 1 kat. w Urzędzie 
Opłat Stemplowych w Warszawie Singer Jadwiga 
z dn. 30.IX. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Wydziale VI Izby Ja
błonowski Stanisław z dn. U.VIII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Wydziale VI Izby 
Wieluński Feliks z dn. 31.VIII, 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w XXXIII Urzędzie Sk. 
Pod, i Opł. Sk. w Warszawie Solarski Zbigniew 
z dn. 31.VIII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Urzędzie Opłat Stem
plowych w Warszawie Kalinowski Antoni z dn.
14.VIII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Wydziale
II Izby Mrożewski Lucjan z dn. 5.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. w Wy
dziale II Izby Olszewska Marja z dn. 31.VIII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale
II Izby Sidor Władysław z dn. 31.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale
III Izby Kryska Henryk z dn. 31.VIII, 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
VI Izby Sidorowiczówna Emilja z dn. 30 IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
VI Izby Trojanowski Stanisław z dn. 31 .VIII. 
1930 r.
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Praktykant na stanowisko II kat. w Grodz
kiej Kasie Skarbowej w Warszawie Kaliński Bo
lesław z dn. 30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  Grodz
kiej Kasie Skarbowej w Warszawie Steuermark 
Włodzimierz z dn. 23.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  I Grodz
kim Urzędzie Sk. Akc. i Mon. Państw, w W ar
szawie Kostrzębski Czesław z dn. 31.VIII. 1930 r.

Przeniesieni na emeryturę:
Radca Skarbowy w VI st. sł. w  Wydziale I 

Izby Hyla Józef z dn. 31.VIII. 1930 r.
Przeniesieni w stan nieczynny:
Naczelnik Wydziału w V st. sł. w  Wydziale I 

Izby Blusiewicz Walerjan z dn. 1 .VIII. 1930 r.

Izba Skarbowa Okręgowa w Warszawie*

Mianowani zostali:
Pomocnik rachmistrza w VIII st. sł. w  W y 

dziale IV Izby Fijałkowski Franciszek —  kontro
lerem w dotychczasowym st. sł. z dn. 18.IX. 
1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Wydziale II Izby 
Żurawski Aleksander —  asesorem w VIII st. sł. 
z dn. 1 .VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. i 
Opł, Sk. w  Kutnie Pietraszewski Aleksander —  
asesorem w VIII st. sł. z dn. 1,VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w  Urzędzie Sk, Pod. 
i Opł. Sk. w  Rypinie Boszko Zygmunt —  aseso
rem w VIII st. sł. z dn. 1 -VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Kasie Skarbowej 
w  Aleksandrowie-Kujawskim Korzeniowski Jó
zef —  księgowym w VIII st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w  Kasie Skarbowej 
w Radzyminie Szczepankowski Kazimierz— księ
gowym w VIII st. sł. z dn. 18.IX. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w  Wydziale Ul Izby 
Kiczek Leon —  kontrolerem w VIII st. sł. z dn.
l.VII. 1930 r.

Kontroler w  IX st. sł. w Wydziale III Izby 
Sierański Antoni —  kontrolerem w VIII st. sł. 
z dn. 1 .VII. 1930 r.

Kontroler w  IX st. sł. w  Kasie Skarbowej 
w  Płocku Szymczewski Ludomir —  kontrolerem 
w VIII st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Skarbnik w IX st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Płocku Szmelczyński Roman —  skarbnikiem 
w VIII st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Skarbnik w IX st. sł. w Okręgowej Kasie
Skarbowej w Warszawie Krukowski Czesław —  
skarbnikiem w VIII st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Skarbnik w IX st. sł. w Okręgowej Kasie
Skarbowej w  Warszawie Raniszewski Włady
sław —  skarbnikiem w VIII st. sł. z dn. 1 .VII. 
1930 r.

Skarbnik w IX st. sł. w Okręgowej Kasie
Skarbowej w Warszawie Wiśniewski Jan —  
skarbnikiem w VIII st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Prowiz. kontroler w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sochaczewie Koc Irene
usz —  kontrolerem w dotychczasowym st. sł. z 
dn. 18.IX. 1930 r

Sekretarz w X st. sł. w Wydziale IV Izby Li

bicki Aleksander —  sekretarzem w IX st. sł. z dn.
I .VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w  Wydziale
II Izby Januszewska Eugenja —  adjunktem kan
celaryjnym w IX st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
I Izby Kuczowa Wanda —  sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 29.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
I Izby Sawicki Mieczysław —  sekretarzem w X 
st. sł. z dn. 29.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lipnie Stasiński Adam — 
sekretarzem w X st. sł. z dn. 29.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie/ 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Makowie Kobyliński Tade
usz —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 29.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Radzyminie Doi szewski Ro
man —  sekretarzem w X st sł. z dn. 29.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie - powiat 
Ostrowski Eugenjusz —  sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 29.IX. 1930 r.

Kancelista w  XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Mławie Rzepiński Juljan —  adjunk- 
tem kancelaryjnym w X st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Rejestrator w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Sochaczewie Bętkowski Teofil —  ad
junktem kancelaryjnym w X st. sł. z dn. l.V IL 
1930 r.

Rachmistrz w XI st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Grójcu Kamrowski Lucjan —  rachmistrzem w 
X st. sł. z dn. l.VII. 1930 r.

Zmiana uposażeń:
Buchalterowi kontraktowemu w Wydziale II 

Izby Eysmontowi Stanisławowi podwyższono w y 
nagrodzenie ryczałtowe z 500 zł. do 800 zł. mies 
z dn. 16.IX. 1930 r.

Przeniesieni:
Radca skarbowy w VI st. sł. Kozłowski Józef 

z Wydziału IV Izby do Ministerstwa Skarbu i mia
nowany radcą ministerjalnym w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Asesor w  VI st. sł. Siciński Stanisław z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Mławie do Urzędu Sk, 
Pod. i Opł. Sk. w  Pułtusku w dotychczasowym 
charakterze i st, sł. z poruczeniem kierownictwa 
Urzędu z dn. 26.IX. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VI st. sł. Ru
dziński Czesław z okręgu Izby Skarbowej w  Bia
łymstoku do Kasy Skarbowej w  Łowiczu w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 12.VIL 
1930 r.

Inspektor skarbowy w VII st. sł. Łamprycht 
Henryk z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Przasny
szu do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Aleksandro
wie-Kujawskim w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 
26.IX. 1930 r.

Inspektor skarbowy w  VII st. sł. Piesiewicz 
Jan z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Rypinie do 
Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w Mławie w dotych
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czasowym charakterze i st. sł. z poruczeniem kie
rownictwa Urzędu z dn. 26.IX. 1930 r.

Inspektor skarbowy w VII st. sł. Iwanow Ser- 
gjusz z okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w W ar
szawie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Przasny
szu w dotychczasowym charakterze i st. sł. z po 
ruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 8.IX. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. Mekiński Czesław 
z Wydziału I Izby do Ministerstwa Skarbu w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 14.VII. 
1930 r.

Referendarz w VII st. sł. Buszmin Paweł 
z okręgu Izby Skarbowej w Nowogródku do Urzę
du Sk. Pod, i Opł. Sk. w Grójcu w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 23.VIII. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. Sienkiewicz An
drzej z okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w W ar
szawie do Wydziału I Izby w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 10,111. 1930 r.

Prowiz. referendarz w VII st. sł. Felkel Adam 
z Państwowego Urzędu Kontroli Ubezpieczeń do 
Wydziału II Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. Lewart - Lewiński 
Stanisław z Państwowego Urzędu Kontroli Ubez
pieczeń do Wydziału IV Izby w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 15.IX. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Boge Wiktor z Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Aleksandrowie-Kujawskim do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kutnie w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Jaworski Walenty z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kutnie do okręgu Izby 
Skarbowej w Brześciu n B. w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 22.IX. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Dobrzyński Bronisław 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Makowie do Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Płocku w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z poruczeniem kierow
nictwa Urzędu z dn. 26,IX. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Czaplicki Feliks z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Pułtusku do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Skierniewicach w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z poruczeniem kierow
nictwa Urzędu z dn. 26.IX. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Gutt Stanisław z I Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie-powiat do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łowiczu w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z poruczeniem kie
rownictwa Urzędu z dn. 26 IX. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Kuczyński Aleksander 
z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie - p o 
wiat do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Otwocku 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
26.IX. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Głoszkowski Zdzisław 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Włocławku-miasto 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Makowie w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 26.IX. 
1930 r.

Asesor w VII st. sł. Szpakowski Konstanty
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, we Włocławku 
do okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w Warsza
wce w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
30.VIII. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Elsner Jan z okręgu Izby 
Skarbowej w Lublinie do Wydziału II Izby w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 15.IX. 
1930 r.

Asesor w VII st. sł. Tomczyk Jan z okręgu 
Izby Skarbowej w Nowogródku do Urzędu Sk. 
Fod, i Opł. Sk. w Rypinie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Popow Grzegorz z okrę
gu Wydziału Skarbowego w Katowicach do Urzę
du Sk. Akc. i Mon. Państw, w Skierniewicach w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 15.IX.
1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. Adam- 
cewicz Ignacy z Kasy Skarbowej w Mińsku-Ma- 
zowieckim do Kasy Skarbowej w Kutnie w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 12.VII. 
1 9 3 0  rKsięgowy w VII st. sł. Kobielski Jan z W y 
działu III Izby do Kasy Skarbowej w Grodzisku - 
Mazowieckim i mianowany naczelnikiem Kasy 
Skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dn. 26.IX. 
1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. Wcisło Tadeusz z 
Okręgowego Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w 
Warszawie do Kontroli Skarbowej w Rawie-Ma- 
zowieckiej i mianowany inspektorem Kontroli 
Skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dn. 1 .VII. 
1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Okulicz Tadeusz z W y 
działu II Izby do okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej 
w Warszawie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Idzikowski Konstanty 
z Kasy Skarbowej we W łocławku do Kasy Skar
bowej w Grójcu w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z poruczeniem kierownictwa Kasy z dn.
29.VII. 1930 r.

Skarbnik w VIII st. sł. Zembrzuski Bolesław
z Okręgowej Kasy Skarbowej w Warszawie do Mi
nisterstwa Skarbu w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 7.VII, 1930 r.

Skarbnik w VIII st. sł. Ostrowski Leon z Mi
nisterstwa Skarbu do Okręgowej Kasy Skarbowej 
w Warszawie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w VIII st. sł. Antoszew
ski Izydor z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Gosty
ninie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łowiczu w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 23.VI[J. 
1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Libicki Aleksander z
Wydziału IV Izby do Okręgowego Urzędu Sk. 
Akc. i Mon. Państw, w Warszawie w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Oględzki Stanisław z 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ciechanowie do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Gostyninie w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 19.Uli. 
1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Kaczyński Antoni z
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Radzyminie do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grójcu w dotych* 
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 22.VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Maczkowski Roman z 
Okręgowej Kasy Skarbowej w Warszawie do Kon
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troli Skarbowej w Warszawie - powiat i miano
wany komisarzem kontroli skarbowej w dotych
czasowym st. sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Snopczyński Józef z W y
działu III Izby do Kontroli Skarbowej w Warsza
wie- powiat i mianowany komisarzem kontroli 
skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dn. 12.IX 
1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Kampradówna Janina 
z Wydziału IV Izby do Okręgowego Urzędu Sk. 
Akc. i Mon. Państw, w Warszawie w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Makowski Leon z Kasy 
Skarbowej w Aleksandrowie - Kujawskim do Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Aleksandrowie - Kujaw
skim w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
11.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Wasilewski 
Bronisław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ciecha
nowie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łowiczu 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.VII. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Grabski Ar
tur z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Otwocku do 
I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie - po
wiat w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
27.VI. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Bąk Stani
sław z okręgu Izby Skarbowej w Lublinie do Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Aleksandrowie - Kujaw
skim w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
12.IX. 1930 r.

Prowiz. pomocnik rachmistrza w IX st. sł. 
Kossowski Romuald z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Grójcu do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Radzy
minie w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
22.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Ambroziewicz Franci
szek z Wydziału I Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Radzyminie w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Pokrzywnicka Jadwiga 
z Wydziału I Izby do Okręgowej Kasy Skarbowej 
w Warszawie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 17.IX. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Gruza Wacław z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Aleksandrowie - Kujaw
skim do Kasy Skarbowej w Aleksandrowie - Ku
jawskim i mianowany asystentem rachunkowym 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 11.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Kozłowski Jan z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Aleksandrowie - Kujaw
skim do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we W łocław 
ku - powiat w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 2.VII. 1930 r.

Prowiz. sekretarz w X st. sł, Russek Stani
sław z okręgu Dyrekcji Ceł w Warszawie do Okrę
gowej Kasy Skarbowej w Warszawie w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 23.VIII. 
1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Dąbrowska 
Janina z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warsza
wie - powiat do okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej 
w Wa rszawie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 4.IX. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Karwowski 
Czesław z Kasy Skarbowej w Pułtusku do Kasy

Skarbowej w Lipnie w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Piwarski 
Edward z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grójcu do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Aleksandrowie - Ku
jawskim w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 19.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Średnicka 
Kazimiera z Okręgowej Kasy Skarbowej w W ar
szawie do Wydziału I Izby w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 17.IX. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. Buderacka Helena z
Okręgowego Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w 
Warszawie do Wydziału IV Izby w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 6.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. Dziubiński 
Roman z Ministerstwa Skarbu do Wydziału I Izby 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
13.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Skolimow
ski Zygmunt z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łowi
czu do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ciechanowie 
w dotychczasowym charakterze z dn. 10. IX. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Chodkow- 
ski Władysław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ma- 
kowie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Przasnyszu 
w dotychczasowym charakterze z dn. 5.VII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Chyżyński 
Tadeusz z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sierpcu 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rawie - M azo
wieckiej i mianowany sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 29.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Łyskawa 
Stanisław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w W ło 
cławku - miasto do Kasy Skarbowej we W łocław 
ku w dotychczasowym charakterze z dn. 8.IX. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Macherski 
Stanisław z Okręgowej Kasy Skarbowej w W ar
szawie do Wydziału I Izby i mianowany asysten
tem rachunkowym w X st. sł. z dn. 29.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Wiśniewski 
Piotr z Kontroli Skarbowej w Warszawie - powiat 
do Wydziału IV Izby w dotychczasowym charak
terze z dn. 9.VI. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Lewicka Zofja z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grójcu do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Otwocku w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 27.VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Stobióski Marjan z 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Przasnyszu do Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Płocku w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 3.VII. 1930 r.

Przyjęci:
Sekretarz w X st. sł. w Wydziale I Izby Am

broziewicz Franciszek po zwolnieniu z wojska 
z dn. 22.IX. 1930 r.

na praktykę:
na stanowisko I kaŁ:

Alt Karol w II Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Warszawie - powiat z dn. 11.VIII. 1930 r.
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na stanowisko II kat,:
Skubiszewski Stanisław- w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Kutnie z dn. 31.VIII. 1930 r.
Szkopek Władysław w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Kutnie z dn. 14.VII. 1930 r.
Molska Irena w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. 

W Mławie z dn. 24.IX. 1930 r.
Sadkowski Jan w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Mławie z dn. 23.IX. 1930 r.
Ku Hański Arkadjusz w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Płocku z dn. 1 .IX. 1930 r.
Szustkiewicz Stanisław w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Sochaczewie z dn. 12.VII, 1930 r.
Grzybowski Władysław w I Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Warszawie - powiat z dn. 23.IX 
1930 r.

Łyskawa Stanisław w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w W łocławku - miasto z dn. 30.VIII. 1930 r.

Kieroński Teofil w Kasie Skarbowej w M ła
wie z dn. 28.VIII. 1930 r.

Melka Eugonjusz w Kasie Skarbowej w R a
wie - Mazowieckiej z dn. 3.VII. 1930 r.

Drążyk Józei w Kasie Skarbowej w Socha
czewie z dn. 4.IX. 1930 r.

na kontrakt:
Iwański Bolesław buchalter z wynagrodze

niem ryczałtowem 600 zł. mies. w Wydziale II 
Izby z dn. 1 .VIII. 1930 r.

Eysmcnt Stanisław buchalter z wynagrodze
niem ryczałtowem 500 zł. mies. w Wydziale II Izby 
z dn. 15.V. 1930 r.

Rogowski Henryk w IX st. sł. w Wydziale II 
Izby z dn. 4.VII. 1930 r.

Zajączek Wincenty w IX st. sł. w Wydziale II 
Izby z dn. 11 .VII. 1930 r.

Korejwo Halina w XI st. sł. w Wydziale I Izby 
z dn. l.VIII. 1930 r.

Zwolnieni:
Sekretarz w IX st. sł, w Wydziale łl Izby 

Wierzchowski Wiktor z dn. 9.VIII. 1930 r.
Praktykant na stanowisko I kat. w Urzędzie 

Sk. Pod. i Opł. Sk. w Aleksandrowie - Kujawskim 
Raciborski Stanisław z dn. 11.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
II Izby Dzierżanowski Henryk z dn. 15.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Mławie Królikowski Alfred 
z dn. 11.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Płocku Stawowski Tadeusz 
z dn. 31.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Kutnie Opolski Jan z dn. 31.VII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Okręgo
wej Kasie Skarbowej w Warszawie Świecka Zofja 
z dn. 15.IX. 1930 r.

Rachmistrz w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Radzyminie Kozłowski Sylwester 
z dn. 31.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł, Sk. w Grodzisku - M azowiec
kim Górski Władysław z dn. 13. VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w II Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie - powiat 
Markowski Stefan z dn. 31.VII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XII st. sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w W łocławku - powiat 
Głcszkowska Halina z dn. 31. VII. 1930 r.

Przeniesieni na emeryturę:
Księgowy w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Kutnie Stobiński Andrzej z dn. 25.VII. 
1930 r.

Zmarli:
Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w II 

Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Warszawie - po 
wiat Weigel Franciszek dnia 21.VII. 1930 r.

IZBA SK A R B O W A  W  WILNIE.

Mianowani zostali:
Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Głębokiem Rudzki Stanisław —  ase
sorem w VIII st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w  Kasie Skarbowej w 
Wilejce Dubrowski Józef —  kontrolerem w VIII 
st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Wilnie Lisowski Włodzimierz —  kontrolerem w 
VIII st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w  Kasie Skarbowej w 
Wilnie Saplis Ludwik —  kontrolerem w VIII st. 
sł. z dn. 7.VII. 1Q30 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Święcianach Kozubski Igna
cy —  asesorem w VIII st. sł. z dn. 3i.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w I Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w W}lnie Dykas Leon —  
asesorem w VIII st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w I Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wilnie Szyjkowski Sta
nisław —  asesorem w VIII st. sł. z dn. 31.VII. 
1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Wilejce Borowik An
toni —  kontrolerem w IX st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brasławiu Kaczmarczyk 
Bronisław —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 9.VII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Oszmianie Butkiewicz Win
centy— sekretarzem w X st. sł. z dn. 9.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Święcianach Bondarowicz 
Józef —  sekretarzem w  X st. sł, z dn. 16.VIL 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. na powiat wileńsko-troeki w 
Wilnie Jakuszczonok Piotr —  sekretarzem w X 
st. sł. z dn. 9.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. na powiat wileńsko-troeki w 
Wilnie Tutisówna Genowefa —  sekretarzem w X 
st. sł. z dn, 16.VII. 1930 r.

Przeniesieni:
Referendarz w VII st. sł. Hołownia Dominik 

z okręgu Dyrekcji Ceł w Wiln e do Urzędu Sk.
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Akc. i Mon. Państw, w Wilnie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 5.V1II. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Andrzejewski Antoni —
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Święcianach do 1 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wilnie w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z poruczeniem kie
rownictwa Urzędu z dn. 5.VII. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. Ko
złowski Paweł z Kasy Skarbowej w Postawach do 
Kasy Skarbowej w Oszmianie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Inspektor Kontroli Skarbowej w VII st. sł. 
Klemm Wacław z Kontroli Skarbowej w Wilejce 
do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Wilejce 
i mianowany asesorem w dotychczasowym st. sł. 
z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 30.VI. 
1930 r.

Prowiz. referendarz w VIII st. sł. Jeśman Sta
nisław z I do II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w W il
nie w dotychczasowym charakterze i st. sł.z dn.
29.IX. 1930 r.

Prowiz. referendarz w VIII st. sł. Bojaruniec 
Longin z II do IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Wilnie w  dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 14.VIII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Szpaderski Józef —  z II 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wilnie do Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wilejce w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 29.IX. 1930 r.

Asesor w  VIII st. sł. Bukowski Bolesław
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Wilnie do 
Wydziału IV Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 23.VIII. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Adamowicz Zygmunt 
z Kasy Skarbowej w Głębokiem do Wydziału III 
Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
2.VIII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Końce Stanisław 
z Wydziału III Izby do Kasy Skarbowej w G łębo
kiem w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z poruczeniem kierownictwa Kasy z dn. 30.IX. 
1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Kamiński-Bahryn W ło
dzimierz z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Wilnie 
do Wydziału II Izby w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 14.IX. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Jacewicz Roman 
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Wilnie do 
Wydziału IV Izby w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 2.VIII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Jasieński Bolesław 
z okręgu Izby Skarbowej w Grudziądzu do Urzę
du Sk. Akc. i Mon. Państw, w Wilnie w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn, 29.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Maliszewski Antoni 
z Wydziału III Izby do Kasy Skarbowej w Posta
wach w dotychczasowym charakterze i st. sł. z po 
ruczeniem kierownictwa Kasy z dn. 30,IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st, sł. Kulesza 
Stanisław z I do III Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w 
Wilnie wr dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 23.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Zawadzki 
Władysław z III do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk.

w Wilnie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn, 23.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Makarów 
Aleksander z Kasy Skarbowej w Wilejce do okrę
gu Izby Skarbowej w Krakowie w dotychczaso
wym charakterze i st, sł. z dn. 19.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. Chełmicka 
Natalja z Wydziału I Izby do IV Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Wilnie w dotychczasowym charakte
rze z dn. 29.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Hrycz Stanisław z I do 
III Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wilnie w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 23.IX, 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. Wyspiański Bohdan 
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Wilnie do 
Kontroli Skarbowej w Wilnie i mianowany komi
sarzem Kontroli Skarbowej w dotychczasowym 
st, sł. z dn. 27.IX. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Ławryno
wicz Henryk z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Wilnie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Moło- 
decznie w dotychczasowym charakterze i st. sł, 
z dn. 23.IX. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. Borkowski Leon z W y 
działu II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w P o
stawach w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 14.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat Szczyrpczyń- 
ski Alfons z Wydziału III Izby do Kasy Skarbowej 
w Wilnie w dotychczasowym charakterze z dn,
18.VIII. 1930 r.

Praktykant na 'stanowisko II kat, Werne- 
równa Marja z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bra- 
sławiu do Wydziału II Izby w dotychczasowym 
charakterze z dn. 18.VIII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Bernatowicz Kazimierz 
z III Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wilnie do Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. na pow. wileńsko-trocki 
w Wilnie w dotychczasowym charakterze i st, sł. 
z dn. 23.IX, 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Jewniewiczowa Maria 
z okręgu Dyrekcji Ceł w Wilnie do Wydziału III 
Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
5.VIII. 1930 r,

Przyjęci:
na praktykę:

na stanowisko I kat,
Szutowicz Henryk w I Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Wilnie z dn. 23,IX. 1930 r.
na stanowisko II kat,

Węcławowieżowa Helena w Wydziale I Izby 
z dn. 10.VII. 1930 r.

Kudukis Alojzy w Wydziale II Izby z dn. 
30,IX. 1930 r,

Onoszko Stefan w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Głębokiem z dn. 30,IX. 1930 r.

Romejkówna Klementyna w Urzędzie Sk, 
Pod. i Opł. Sk. w Postawach z dn. 16.VIII. 1930 r.

Rodziewicz Edmund w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Wilejce z dn. 20.IX. 1930 r.

Gabryelewicz Antoni w III Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk, w Wilnie z dn. 19.VIII. 1930 r.

Kołoszyński Witaljusz w IV Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Wilnie z dn. 30.IX. 1930 r.
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Wojtusik Bolesław w Urzędzie Opłat Stem
plowych w Wilnie z dn. 2.V11. 1930 r.

Juniewicz Józef w Kasie Skarbowej w Wi- 
lejce z dn. 20.IX. 1930 r.

Oganowski Bolesław w Kasie Skarbowej w 
Wilnie z dn. 6.VIII. 1930 r.

Pawłowicz Leon w Urzędzie Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Wilejce z dn. 30.VIII. *930 r.

Rodziewicz Albin w Urzędzie Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Wilejce z dn. 25.VIII. 1930 r.

Pietrzak Tadeusz w Urzędzie Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Wilnie z dn. 2.VIII. 1930 r.

na stanowisko III kat,
Truszkowski Leopold w I Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Wilnie z dn. 23.IX. 1930 r.
na kontrakt:

Rakowski Wincenty, buchalter z wynagro
dzeniem ryczałtowem 600 zł mies. w II Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wilnie z dn. 2.VIII. 1930 r.

Zwolnieni:
Sekretarz w X st. sł. w III Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Wilnie Morawski Edward z dn.
9.VIII. 1930 r.

Prowiz. adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł, Sk. w Święcianach 
Chrzczonowicz Konstanty z dn. 20.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat w W ydzia
le II fcby Paszkiewicz Stanisław z dn. 30.VIII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat w W ydzia
le IV Izby Jankowski Jan z dn. 16.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk, Pod. i Opł. Sk. w Głębokiem Domański A r
kadiusz z dn. 23.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wilejce Sarnecki Marjan 
z dn. 9.IX, 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wilejce Szutowicz Józef 
z dn. 23.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wilnie Pawłowicz Bo
lesław z dn. 23.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w IV Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wilnie Małecki Justyn 
z dn. 25.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk, na powiat wileńsko-trocki w 
Wilnie Drobniak Bolesław z dn. 19.VIII. 1930 r.

Przeniesieni na emeryturę:
Inspektor Skarbowy w VI st. sł. w  IV Urzę

dzie Sk. Pod. i Opł, Sk. w Wilnie Szydłowski Ka
zimierz z dn. 30.VI. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Oszmianie Butkiewicz Adolf z dn. 30 IX. 1930 r.

Skarbnik w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Wilnie Abramowicz Antoni z dn. 31.VII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Wydziale IV Izby 
Żebrowski Michał z dn. 31 .VIII. 1930 r.

Zmarli:
Sekretarz w X st. sł. w III Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Wilnie Sielicki Witold dnia 17.VIII. 
1930 r.

ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
(Wydział Skarbowy) w Katowicach.

Mianowani zostali:
Obierek Leopold —  inspektorem skarbowym 

w VI st, sł. w Oddziale II Wydziału z dn. 1 .VII. 
1930 r.

Prowiz. referendarz w VIII st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Mysłowicach Meissner Bo
lesław —  referendarzem w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.

Dergiman Stanisław —  prowiz. referenda
rzem w VIII st. sł. w Oddziale I Wydziału z dn. 
21.VII. 1930 r.

Bobiński Wacław —  prowiz. referendarzem 
w VIII st. sł. w I Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk, w 
Katowicach z dn. 15.IX. 1930 r.

Kanczewski Paweł —  prowiz. referendarzem 
w VIII st. sł. w I Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Katowicach z dn. 5.VII. 1930 r. .

Łączkowski Mieczysław —  prowiz. referen
darzem w VIII st. sł. w I Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w  Katowicach z dn. 1 .VII. 1930 r.

Sękiewicz Eugenjusz —  prowiz. referenda
rzem w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Królewskiej-Hucie z dn. l.IX. 1930 r.

Zajdel Ludwik —  prowiz. referendarzem w 
VIII st. sł, w Urzędzie Katastralnym w Katowi
cach z dn. 1 .VIII. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Pszczynie Przeczek Robert —  aseso
rem w dotychczasowym st. sł, z dn. 24.IX. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Oddziale I Wydziału 
Królikowski Jerzy —  asesorem w VIII st. sł. z dn.
l.VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Oddziale II ydziału 
Friedel Stanisław —  asesorem w VIII st. sł. z dn. 
1,VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st, sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Lublińcu Spyra Karol —  asesorem 
w VIII st. sł. z dn. l.VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Rybniku Sajewicz Jan —  ase
sorem w VIII st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Rybniku Ziemicki Franciszek—  
asesorem w VIII st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Asystent mierniczy w IX st. sł. w Oddziale II 
Wydziału Filipczyk Hubert —  mierniczym w VIII 
st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod, 
i Opł. Sk. w Mysłowicach Rusecki Faustyn —  
kontrolerem w VIII st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Pszczynie Stieber Ludwik —  kontro
lerem w VIII st. sł. z dn. l.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Bielsku Siostrzonek Józef —  kontrolerem w VIII 
st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Oddziale 
I Wydziału Padueh Franciszek —  naczelnikiem 
kancelarji w VIII st. sł. z dn. UVII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Oddziale 
I Wydziału Twardzik Franciszek —  naczelnikiem 
kancelarji w VIII st, sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.
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Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w  Oddzia
le VI Wydziału Łukoszek Robert —  naczelnikiem 
kancelarji w  VIII st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w  Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Bielsku Witek Wilhelm —  
naczelnikiem kancelarji w VIII st. sł. z dn. 1 -VII. 
1930 r.

Inspektor podatkowy w IX st. sł. w  Oddziale 
III Wydziału Gendaszyk Józef —  adjunktem kan
celaryjnym w X st. sł. z dn. 19.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w  Oddziale I Wydziału, 
liski Władysław —  sekretarz w IX st. sł. z dn.
l.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Oddziale II Wydziału 
Kordas Karol —  sekretarzem w IX st. sł. z dn.
I .VII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w  Oddziale
II Wydziału Tendera Józef —  kontrolerem w IX 
st, sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Oddziale
III Wydziału Bożek Tadeusz —  kontrolerem w IX 
st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bielsku Wątroba Engel- 
bert —  kontrolerem w IX st. sł. z dn. l.VII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod, i Opł. Sk. w Rybniku Skulina Józef —  
kontrolerem w IX st, sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Oddziale 
II Wydziału Patalong Wilhelm —  adjunktem kan
celaryjnym w IX st, sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st, sł. w Oddziale 
VI Wydziału Jaskółka Alojzy —  adjunktem kan
celaryjnym w IX st. sł. z dn. l.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Oddziale 
VI Wydziału Kupka Józef —  adjunktem kance
laryjnym w IX st, sł. z dn. l.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Oddziale 
VI Wydziału Skwara Maksymiljan —  adjunktem 
kancelaryjnym w IX st. sł. z dn, 1 .VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzędzie 
Sk, Pod. i Opł, Sk. w  Cieszynie Spach Karol —  
adjunktem kancelaryjnym w IX st. sł. z dn, 1 .VII. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł, w  Urzędzie 
Sk, Pod. i Opł. Sk. w  Królewskiej-Hucie Gackow- 
ski Walerjan —  adjunktem kancelaryjnym w IX 
st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. w Oddziale III W y 
działu Dzierżą Rudolf —  adjunktem kancelaryj
nym w IX st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. w Oddziale III W y 
działu Sosnowski Józef —  adjunktem kancelaryj
nym w IX st. sł. z dn. 1 .VII. *930 r.

Rachmistrz w X st. sł. w Oddziale III W y 
działu Wycisk Aleksander —  adjunktem kancela
ryjnym w IX st. sł. z dn. l.VII. 1930 r.

Rachmistrz w X st, sł. w Oddziale IV Wydzia
łu Stempień Zygmunt —  adjunktem kancelaryj
nym w IX st. sł, z dn. l.\II. 1930 r.

Rachmistrz w X st, sł. w  Urzędzie Sk. Pod 
i Opł. Sk. w Tarnowskich-Górach Masarczyk Jan 
adjunktem kancelaryjnym w IX st. sł. z dn. 1 .VII. 
1930 r.

Rachmistrz w  X st, sł. w Kasie Skarbowej w 
Bielsku Kaczka Adolf —  adjunktem kancelaryj
nym w IX st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Opłat 
Stemplowych w Katowicach Polok Karol —  ad
junktem kancelaryjnym w IX st. sł. z dn. 1 .VII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Oddziale 
II Wydziału Himel Jerzy —  sekretarzem w X st. 
sł. z dn. 6.VIII, *930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Mysłowicach Lichota Pa
weł —  sekretarzem w X st. sl. z dn. 30.IX. 1930 r

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Katastralnym w Królewskiej Hucie Krawutschke 
Eryk —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 25.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Oddzia
le II Wydziału Lojza KaroL —  asystentem rachun
kowym w X st. sł. z dn. 30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Bielsku Dychus Józef— asy
stentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 30.IX. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Głównej 
Kasie Skarbowej w  Katowicach Siowiaczek An
drzej —  asystentem rachunkowym w X st. sł. 
z dn. 25.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  Kasie 
Skarbowej w Bielsku Gaszek Paweł —  asysten
tem rachunkowym w X st. sł. z dn. 18.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Bielsku Raszyk Leon —  asystentem 
rachunkowym w X st, sł. z dn. 18,IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Królewskiej Hucie Kłos Leon— asy
stentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 25.IX. 
1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w  Oddziale II Wydzia
łu Buczyńska Joanna — adjunktem kancelaryjnym 
w X st, sł, z dn. 1,VII. 1930 r. ,

Kancelista w XI st. sł. w Oddziale II Wydzia
łu Strzodkówna Elżbieta —  adjunktem kancela
ryjnym w X st, sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Oddziale II Wydzia
łu Wylężek Wojciech —  adjunktem kancelaryj
nym w X st. sł. z dn. 1,VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Oddziale III W y 
działu Słodczyk Piotr —  adjunktem kancelaryj
nym w X st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Oddziale V W ydzia
łu Śmiałek Ignacy —  adjunktem kancelaryjnym w 
X st. sł. z dn. l.V!I. 1930 r,

Prowiz. kancelista w XI st, sł. w Oddziale VI 
Wydziału Kozioł Teodor — adjunktem kancela
ryjnym w X st. sł. z dn. 10,VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Oddziale VII W y 
działu Iksał Wacław —  adjunktem kancelaryjnym 
w X st. sł. z dn, l.VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Oddziale VII W y 
działu Kompała Stanisław —  adjunktem kancela
ryjnym w X st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod.
i Opł. Sk. w Bielsku Wajćwna Wiktorja —  ad
junktem kancelaryjnym w X st. sł. z dn. 1 .VII- 
1930 r.
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Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Cieszynie Sukiennikówna Aleksan
dra —  adjunktem kancelaryjnym w X st. sł. z dn.
l.VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w I Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Katowicach Przyborski Wacław —  
adjunktem kancelaryjnym w X st. sł. z dn. 1 .VII. 
1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w II Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Katowicach Turczyk Jerzy —  ad
junktem kancelaryjnym w X st. sł, z dn, 1 .VII.
1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Królewskiej-Hucie Lipińska Marta —  
adjunktem kancelaryjnym w X st. sł. z dn. 1.VII. 
1930 r.

Kancelista v/ XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Królewskiej-Hucie Siske Jerzy —  ad
junktem kancelaryjnym w X st. sł. z dn. 1 .VII.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w  Królewskiej-Hucie Swaczyna Jó
zef —  adjunktem kancelaryjnym w X st. sł. z dn. 
1 .VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod 
i Opł. Sk. w Lublińcu Matuszek Adolf —  adjunk
tem kancelaryjnym w X st. sł. z dn. l.VII. 1930 r.

Kancelista w  XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w  Pszczynie Kwaśniewska Marja —  ad
junktem kancelaryjnym w X st. sł. z dn. 1 .VII. 
1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł, Sk. w Świętochłowicach Nantka Emanuel—  
adjunktem kancelaryjnym w X st. sł. z dn. 1.VII. 
1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Bielsku Brączek Jan —  adjunktem kancelaryj
nym w X st. sł. z dn. LVII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Kasie Skarbowej
w Królewskiej-Hucie Migdoł Jan —  adjunktem 
kancelaryjnym w X st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Kasie Skarbowej
w Mysłowicach Galus Izydor —  adjunktem kan
celaryjnym w X st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Kasie Skarbowej
w Rybniku Roleczek Teodor —  adjunktem kan
celaryjnym w X st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Kancelista w X ‘. st. sł, w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Katowicach Tschentschelówna 
Franciszka —  adjunktem kancelaryjnym w X st. 
sł. z dn. 1.VII. 1930 r.

Rachmistrz w XI st. sł. w Oddziale III W y 
działu Płocka Marja —  adjunktem kancelaryjnym 
w X st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Rachmistrz w XI st. sł. w Głównej Kasie Skar
bowej w Katowicach Mikołajewski Wincenty —  
adjunktem kancelaryjnym w X st. sł, z dn. l.VII. 
1930 r.

Rachmistrz w XI st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Katowicach Wrodarczyk Jan —  adjunktem kan
celaryjnym w X st. sł. z dn. l.VII. 1930 r.

Rysownik katastralny w XI st. sł. w Urzędzie 
Katastralnym w Rybniku Kłosok Jan —  adjunk
tem katastralnym w X st. sł. z dn. 1.VII. 1930 r.

Rysownik katastralny w  XI st. sł. w Urzędzie 
Katastralnym w Rybniku Maisner Augustyn —

adjunktem katastralnym w X st, sł. z dn. 1 .VII. 
1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w  Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bielsku Braun Gu
staw/ —  sekwestratorem podatkowym w X st. sł. 
z dn. 1 .VII. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rybniku Morgała Izy
dor —  sekwestratorem podatkowym w X st. sł. 
z dn. 1 .VII. *930 r,

Kancelista w XI st. sł, w Urzędzie Katastral
nym w Królewskiej-Hucie Biegusz Wilhelm —  ry
sownikiem katastralnym w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 18.IX. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w Od
dziale VI Wydziału Horoba Józef —  kancelistą w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 10.VII. 1930 r.

Prowiz. asystent kancelaryjny w XIII st. sł w 
Kasie Skarbowej w  Lublińcu Poloczek Edmund— 
kancelistą w XI st. sł. z dn. 30.IX. 1930 r.

Prowiz. kancelista w XII st. sł. w Urzędzie 
Katastralnym w Królewskiej-Hucie Piegza Aloj
zy —  rysownikiem katastralnym w XI st. sł. z dn. 
30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzę
dzie Katastralnym w Katowicach Haneczok Fe
liks— rysownikiem katastralnym w XI st. sł, z dn. 
30,IX. 1930 r.

Przeniesieni:
Naczelnik Wydziału w V st. sł. Barusiewicz 

Teofil z okręgu Izby Skarbowej w Poznaniu do 
Oddziału V Wydziału w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 14.VII. 1930 r.

Referendarz w  VII st. sł. Grossman Walde
mar z okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w W ar
szawie do Oddziału II Wydziału w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 27.VIII. 1930 r.

Asesor w VII st. sł. Pcpow  Grzegorz z Od
działu IV Wydziału do okręgu Izby Skarbowej 
Okręgowej w Warszawie w dotychczasowym cha
rakterze i. st. sł. z dn. 22.IX. 1930 r.

Prowiz, referendarz w VIII st. sł. Bergiman 
Stanisław z Oddziału I Wydziału do 1 Urzędu Sk. 
w Katowicach w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 25.IX. 1930 r.

Referendarz w  VIII st. sł. Szymik Eugenjusz 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w bielsku do Od
działu II Wydziału w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 25.VIII. 1930 r.

Prowiz. referendarz w VIII st. sł, Kozacki 
Mieczysław z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ka
towicach do Oddziału II Wydziału w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 29.IX. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. Zubrzycki Leszek 
z okręgu Izby Skarbowej w Krakowie do Oddzia
łu V Wydziału w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 10.VI, 1930 r.

Prowiz. referendarz miernictwa w VIII st. 
sł. Włodarski Antoni z Oddziału II Wydziału do 
Urzędu Katastralnego w Katowicach w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 25.VIII. 
1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Rusecki Faustyn
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Mysłowicach do 
I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Katowicach w do-
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tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 5.IX. 
1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Kania Franciszek 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Mysłowicach do 
Oddziału II Wydziału w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 26.IX. 1930 r.

Kontroler w IX st.,sł. Wróblewski Adolł 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Królewskiej Hucie 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Cieszynie w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 20.VIII. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w iX st. sł. Siwy Jan 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Tarnowskich G ó 
rach do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Królewskiej 
Hucie w dotychczasowym charakterze i st. sł.
z dn. 9.IX. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Ho! Tadeusz 
z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Katowicach do 
Oddziału II Wydziału w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 8.VIII. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. Grzegorzek Józei z Ka
sy Skarbowej w Katowicach do Oddziału II W y 
działu w dotychczasowym charakterze i st. sł.
z dn. 8.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Mąka Ru
dolf 7 Oddziału II Wydziału do Urzędu Katastral
nego w Katowicach w dotychczasowym charak
terze z dn. 18.VIII 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Żwak Paweł 
z Kasy Skarbowej w Lublińcu do Kasy Skarbowej 
w Katowicach w dotychczasowym charakterze 
z dn. 8 IX. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Jędrzejczykówna Ja
dwiga z Oddziału I Wydziału do II Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Katowicach i mianowana adjunktem 
kancelaryjnym w X st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł, \X aja Paweł z I Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Katowicach do Urzędu 
Sk. Pod, i Opł. Sk. w Tarnowskich-Górach w do
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 6.IX. 
1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Larischowa Teresa 
z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Katowicach do 
Kasy Skarbowej w Lublińcu w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 4.VIII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Bełda Paweł z Urzędu . 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Świętochłowicach do Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rybniku w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 25.IX. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Holewianka Agnieszka 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. w Tarnowskich G ó 
rach do Urzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. w Rybniku 
w dotychczasowym charakterze i st. sł, z dn.
3.IX. 1930 r.

Prowiz. kancelista w XII st. sł. Popek Józef 
z Oddziału VI Wydziału do I Urzędu Sk. Pod. 
i Opł, Sk. w Katowicach w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 28.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. Banaś Pa
weł z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Siemianowi
cach do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Świętochło
wicach w dotychczasowym charakterze z dn.
1 -VIII. 1930 r, ♦

Przyjęci:
Prowiz. kancelista w XII st. sł. Tatoj Szczepan

w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Siemianowicach 
po zwolnieniu z wojska z dn: 22.IX. 1930 r.

na praktykę: 
na stanowisko II kat.:

Gruszka Konrad w Oddziale III Wydziału 
z dn. 27.VIII. 1930 r.

Malok Jerzy w Oddziale III Wydziału z dn.
11.IX. 1930 r.

Siebert Walter w Oddziale IV Wydziału z dn.
11.VII. 1930 r,

Gorączkówna Irena w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk, w Bielsku z dn. 18.VII. 1930 r.

Heynarówna Olga w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Bielsku z dn. 16,IX. 1930 r.

Zamarski Karol w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk, w Bielsku z dn, 1.VIII. 1930 r.

Szymański Antoni w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Mysłowicach z dn. 1.VIII. 1930 r.

Grochowalski Walenty w Urzędzie Sk. Pod, 
i Opł. Sk. w Rybniku z dn, 27.IX. 1930 r.

Osiecki Henryk w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Rybniku z dn. 1.VIII. 1930 r.

Prus Franciszek w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Rybniku z dn, 16.VIII. 1930 r.

Wawrzyczek Wacław w Urzędzie Sk. Pod, 
i Opł. Sk. w Siemianowicach z dn. 18,VIII. 1930 r,

na kontrakt:
Malewicz Stanisław buchalter z wynagrodze

niem ryczałlowem 600 zł miesięcznie w Oddziale 
II Wydziału z dn. 28.VII. 1930 r.

Parafiński Jan buchalter z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 500 zł miesięcznie w Oddziale II W y 
działu z dn. 28.VII. 1930 r.

Werejko Mieczysław buchalter z wynagro
dzeniem ryczałtowem 500 zł miesięcznie w Od
dziale II Wydziału z dn. 25.VIII. 1930 r.

Czeluśniak Jan w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Królewskicj-Hucie z dn. 12.VII. 
1930 r.

Wald Tadeusz buchalter z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 350 zł miesięcznie w I Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk, w Katowicach z dn. 28.VII. 1930 r.

Broszowna Matylda w XII st. sł. w Oddziale I 
Wydziału z dn. 9.VII. 1930 r.

Staniczkówna Gertruda w XII st. sł. w Od
dziale I Wydziału z dn, 7.VII. 1930 r.

Michnówna Elżbieta w XII st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Tarnowskich-Górach z dn.
4.VIII. 1930 r.

Zwolnieni:
Prowiz. referendarz w VIII st. sł. w I Urzędzie 

Sk. Pod. i Opł. Sk. w Katowicach Nartowski Józef 
z dn. 22.VII, 1930 r.

Buchalter kontraktowy w VIII st. sł, w I Urzę
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Katowicach Reicher 
Bronisław z dn. 31.VII. 1930 r.

Pracownik kotraktowy z wynagrodzeniem ry
czałtowem 250 zł miesięcznie w Oddziale VII W y 
działu Wróbel Teodor z dn. 30.IX. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Oddziale II Wydziału 
Himel Jerzy z dn. 8.VIII, 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł, Sk. w Królewskiej Hucie Stępień Włady
sław z dn. 10.VIII. 1930 r.
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Asystent rachunkowy w X st. sł. w O d d z ia ł  
III Wydziału Muszyński Franciszek z dn. 9.VIII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kai. w Oddzia
le II Wydziału Szafruga Tadeusz z dn. 30.IX. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w uadzia- 
le III Wydziału Radwańska Bronisława z dn. 
31.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  Oddzia
le IV Wydziału Siebert Walter z dn. 31.VIII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Oddzia
le VI Wydziału Wacławik Ewald z dn. 31.V1II. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rybniku Osiecki Henryk 
z dn. 3.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Tarnowskich Górach Wia
terek Ryszard z dn. 30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Katastralnym w Mikołowie Gajdzik Władysław 
z dn. 10.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Katastralnym w Rybniku Kominek Józei z dn. 
30.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Katastralnym w Rybniku Żydek Engelbert z dn. 
30.IX. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w Oddzia
le I Wydziału Grajkówna Wiktorja z dn. 31.VII. 
1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w Oddzia
le VII Wydziału Pitas Alojzy z dn. 11.VIII. *930 r.

Praktykant na stanowsko III kat. w Urzędzie 
Katastralnym w Lublińcu Galbas Rudolf z dn. 
31.VIII. 1930 r.

Wydaleni:
Prowiz. kancelista w XII st. sł. w Kasie Skar

bowej w Katowicach Lis Antoni z dn. 30.VI. 
1930 r.

Przeniesieni na emeryturę:
Radca skarbowy w VI st. sł. w Urzędzie Sk. 

Akc. i Mon. Państw, w  Katowicach Zawadzki 
Lucjan z dn. 31.VII. 1930 r.

Zmarli:
Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Oddziale 

II Wydziału Ostruszka Jan dnia 5.VII. 1930 r.
Rachmistrz w XI st. sł. w Głównej Kasie 

Skarbowej w Katowicach Bączkowski Marjan dnia
24.VII. 1930 r.

Dyrekcja Ceł we Lwowie.

Mianowani zostali:
Kontroler w  IX st. sł. w Wydziale I Dyrekcji 

Załucki Tadeusz —  referendarzem w VIII st. sł. 
z dn. 12.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Celnym w Krakowie Stechlik Emil —  rewidentem 
celnym w X st. sł. z dn. 24.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w L rzędzie 
Celnym we Lwowie Kędzierski Edward —  rewi
dentem celnym w X st. sł. z dn. 24.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie

Celnym we Lwowie Tysson Jćzef —  rewidentem 
celnym w X st. sł. z dn. 24.VIL 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Celnym w Stanisławowie Kulynicz Aleksander —  
rewidentem celnym w X st. sł. z dn. 24.VII. 1930 r.

Przeniesieni:
Asesor w VII st. sł. Błażejowski Andrzej

z Generalnej Dyrekcji Loterji Państwowej w W ar
szawie do Wydziału III Dyrekcji w dotychczaso
wym charakterze i st. sł. z dn. 13.VIII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Markiewicz Bronisław
z Wydziału II Dyrekcji do okręgu Dyrekcji Ceł 
w Poznaniu w dotychczasowych charakterze i st. 
sł. z dn. 22.VII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Biesiadowski Wacław
z Wydziału IV Dyrekcji do okręgu Dyrekcji Ceł 
w Poznaniu w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 11.VII. 1930 r.

Inspektor celny w VIII st. sł. Pląder Jan 
z Urzędu Celnego w Husiatynie do Urzędu Celne
go w Podwołoczyskach w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Inspektor celny w VIII st. sł. Nowak Edward 
z Urzędu Celnego w Krakowie do Urzędu Celnego 
we Lwowie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z poruczeniem kierownictwa Ekspozytury 
pocztowo-celnej Lwów I z dn. 16.VIII. 1930 r.

Inspektor celny w VIII st. sł. Neubelt Kazi
mierz z okręgu Dyrekcji Ceł w Warszawie do 
Urzędu Celnego we Lwowie w  dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 22.VIII. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Wiewiórka Leopold
z okręgu b. Dyrekcji Ceł w  Wilnie do Urzędu Cel
nego w Krakowie w dotychczasowym charakte
rze i st: sł. z dn. l.IX. 1930 r.

Rewident celny w IX st. sł. Dąbrowski Zy
gmunt z Urzędu Celnego w Krakowie do Urzędu 
Celnego we Lwowie w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 9.IX. 1930 r.

Rewident celny w IX st. sł. Wcisło Michał 
z Urzędu Celnego w Krakowie do okręgu Dyrekcji 
Ceł w Warszawie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł, z dn. 23.VII. 1930 r.

Rewident celny w IX st. sł. Matusz Jan 
z okręgu b. Dyrekcji Ceł w Wilnie do Urzędu Cel
nego w Krakowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 1 l.VIII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Zalitacz Mikołaj z W y 
działu Ili Dyrekcji do okręgu Dyrekcji Ceł w P o 
znaniu w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 11.VII. 1930 r.

Adjunkt celny w IX st. sł. Markowski Stani
sław z Urzędu Celnego w Barwinku do Urzę
du Celnego w Husiatynie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Adjunkt celny w IX st. sł. Śliwiński Feliks 
z Urzędu Celnego w Krakowie do Urzędu Celnego 
w Barwinku w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Adjunkt celny w IX st. sł. Derkacz Michał 
z Urzędu Celnego w Podwołoczyskach do Urzędu 
Celnego w Stanisławowie w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Linkówna 
Marja z Wydziału III Dyrekcji do Urzędu Celnego



z dn. 22,IX. 1930 r.
Rewident celny w X st. sł. Barbaro Jerzy 

z Urzędu Celnego we Lwowie do Wydziału II D y
rekcji w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
17.VII. 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. Budziński hranci-
szek z Urzędu Celnego we Lwowie do okręgu D y
rekcji Ceł w Poznaniu w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 22.VII, 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. Bańkowski Edmund 
z okręgu Dyrekcji Ceł w Warszawie do Urzędu 
Celnego w Śniatynie-Załuczu w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 22.VIII. 1930 r.

Przyjęci:
1) na praktykę:

na stanowisko II kat,:
Fiala Zdzisław w Urzędzie Celnym we Lw o

wie z dn. 16.VII. 1930 r.
2) na kontrakt:

Bielański Zbigniew z wynagrodzeniem ryczał
towem 800 zł w Wydziale 1 Dyrekcii z dn. l.IX. 
1930 r.

Zwolnieni:
Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 

Celnym we Lwowie Jasica Jan z dn. 31.VII. 1930 r.

DYREKCJA CEŁ W  MYSŁOWICACH.

Mianowani zostali:
Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Wydziale 

III Dyrekcji Strykowski Henryk —  kontrolerem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Celnym w Katowicach Zbozień Adam —  rewiden
tem celnym w X st. sł. z dn. 25.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Celnym w Lublińcu Kaczor Józef —  rewidentem 
celnym w X st, sł. z dn. 25.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Celnym w Zebrzydowicach Piotrowski Wincenty—  
rewidentem celnym w X st. sł. z dn. 25.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Celnym w Zebrzydowicach Wolański Otton —  re
widentem celnym w X st. sł. z dn. 25.VII. 1930 r.

Przeniesieni:
Rewizor celny w VI st. sł. Lembke Gustaw 

z Urzędu Celnego w Katowicach do Ministerstwa 
Skarbu i mianowany Radcą Ministerjalnym w do
tychczasowym st. sł. z dn. 23 VII. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. Sommer Karol z D y
rekcji Państw. Mon. Spiryt. w Warszawie do Urzę
du Celnego w Katowicach w dotychczasowym cha- 
rekterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.

Inspektor celny w VII st. sł. Rejnsou Włady
sław z okręgu Dyrekcji Ceł w Warszawie do Urzę
du Celnego w Katowicach w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z poruczeniem kierownictwa 
Urzędu z dn. 24.VII. 1930 r.

Inspektor celny w VII st. sł. Minczewski 
Ignacy z Urzędu Celnego w Zebrzydowicach do 
okręgu Dyrekcji Ceł w Wilnie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z poruczeniem kierownictwa
Łrzędu z dn. 24,VII. 1930 r.

Rewident celny w X st, sł. Grochmal Stani
sław z Urzędu Celnego w Chorzowie do Urzędu 
Celnego w Cieszynie w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. Niemcewicz Zy
gmunt z Urzędu Celnego w Karol - Emanuel do 
Urzędu Celnego w Katowicach w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 10.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat, Topolski 
Włodzimierz z Urzędu Celnego w Cieszynie do 
Urzędu Celnego w Katowicach w dotychczasowym 
charakterze z dn. 25.VII. 1930 r.

Poborca celny w XI st. sł. Kuchta Mikołaj 
z Urzędu Celnego w Bobrku do Urzędu Celnego 
w Chorzowie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 24.VII. 1930 r.

Przyjęci:
na praktykę na stanowisko II kat,:

Nowicki Stanisław w Urzędzie Celnym w Cie
szynie z dn. 24.VII. 1930 r.

Wiktor Tadeusz w Urzędzie Celnym w Cho
rzowie z dn. 2.VIII. 1930 r.

Adamczyk Henryk w Urzędzie Celnym w Ka
towicach z dn. ŁIX. 1930 r.

Trump Wolfgang w Urzędzie Celnym w Lu
blińcu z dn. 25.VIII. 1930 r.

na kontrakt:
Rogałewicz Witold w VI st. sł. w Urzędzie 

Celnym w Katowicach z dn. 16.IX. 1930 r.
Zwolnieni:
Rewident celny w X st. sł. w Urzędzie Celnym 

w Chorzowie Wojciechowski Józef z dn. 31.VII. 
1930 r.

Rewident celny w X st. sł. w Urzędzie Cel
nym w Katowicach Penderecki Tadeusz z dn.
2.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Celnym w Katowicach Adamczyk Henrvk z dn.
12.VIII. 1930 r,

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Celnym w Zebrzydowicach Malisz Leon z dn.
30.IX. 1930 r.

Przeniesieni na emeryturę:
Inspektor celny w VII st. sł. w  Urzędzie Cel

nym w Katowicach Milewski Juljan z dn. 31.VII. 
1930 r.

DYREKCJA CEŁ W  POZNANIU.

Mianowani zostali:
Radca skarbowy w VI st. sł. w Wydziale II 

Dyrekcji Przybora Henryk —  naczelnikiem W y 
działu w dotychczasowym st. sł. z dniem 11.VIII. 
1930 r.

Pracownik kontraktowy w VII st. sł. w Urzę
dzie Celnym w Poznaniu Dołżyk Feliks —  rewi
zorem celnym w dotychczasowym st. sł. z dn.
18.VII. 1930 r.

Prowiz. adiunkt celny w IX st. sł. w Urzędzie 
Celnym w Gdyni Kaczmarek Józef —  rewidentem 
celnym w dotychczasowym st. sł. z dn. 3.IX.
1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Urzędzie 
Celnym w Gdyni Kubiak Kazimierz —  kontrole
rem w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Nr. 33. Pozycja 335. S81

we Lwowie w dotychczasowym charakterze i st. sł.



882 Pożycja 535. Nr. 33.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Urzędzie 
Celnym w Poznaniu Talarczyk Walenty —  kon
trolerem w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. w Urzędzie Cel
nym w Bydgoszczy Jesionowski Feliks— rewiden
tem celnym w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Prowiz. rewident celny w X st. sł. w Urzędzie 
Celnym w Gdyni Pawlak Józef —  rewidentem cel
nym w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. w Urzędzie Cel
nym w Poznaniu Nawrocki Franciszek —  rewi
dentem celnym w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. w Urzędzie Cel
nym w Toruniu Wachowski Franciszek —  rewi
dentem celnym w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Adjunkt celny w X st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Gdyni Wróblewski Franciszek —  adjunktem 
celnym w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Sośni Galuba Władysław —  adjunktem celnym 
w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Poborca celny w X st. sł. w Wydziale IV Dy
rekcji Kliks Stanisław —  adjunktem celnym w IX 
st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Poborca celny w X st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Gołaszynie Judkowiak Stanisław —  adjunktem 
celnym w IX st, sł, z dn. 8.V1I. 1930 r.

Poborca celny w X st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Opaleniu Wywias Piotr —  adjunktem celnym 
w IX st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Poborca celny w X st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Władysławku Drukarczyk Stanisław —  adjunk
tem celnym w IX st, sł, z dn. 8.VII. 1930 r.

Poborca celny w XI st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Bydgoszczy Dylik ^Teodor —  poborcą celnym 
w X st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Poborca celny w XI st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Chojnicach Małecki Jan — poborcą celnym 
w X st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Poborca celny w XI st. sł. w Urzędzie Cel
nym w Łęce Krzyżaniak Piotr —  poborcą celnym 
v/ X st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Poborca celny w XI st. sł. w Urzędzie Cel
nym w Miasteczku Ciężki Stanisław —  poborcą 
celnym w X st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Prowiz. poborca celny w XI st. sł. w Urzędzie 
Celnym w Słupi Wałaszkowski Franciszek —  p o 
borcą celnym w X st. sł. z dn. 8.VII. 1930 r.

Prowiz. poborca celny w XI st. sł. w Urzędzie 
Celnym w Strzebielinie Sobolewski Kazimierz — 
prowiz. poborcą celnym w X st. sł. z dn. 8.VII. 
1930 r., a następnie poborcą celnym w dotychcza
sowym st. sł. z dn. 2.IX. 1930 r.

Prowiz. poborca celny w XI st. sł. w Urzędzie 
Celnym w Pomierkach Kasper Paweł —  pobor
cą celnym w dotychczasowym st. sł. z dn. 2.IX.
1930 r.

Prowiz. poborca celny w XI st. sł, w Urzędzie 
Celnym w Sulmierzycach Sosinski Jan —  pobor
ca celnym w dotychczasowym st. sł. z dn. 11.VIII. 
1930 r.

Zmiana uposażeń:
Pracownikowi kontraktowemu w XIII st. sł. 

w Wydziale I Dyrekcji Andrzejewskiej Zofji — 
przyznano uposażenie w/g XII st. sł. z dn. 1 .VII. 
1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XIII st. sł. 
w Wydziale I Dyrekcji Łaszczyóskiej Miłosławie 
przyznano uposażenie w/g XII st. sł. z dn. 1 .VII. 
1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XIII st. sł. 
w  Urzędzie Celnym w Drawskim Młynie Zając 
Marji przyznano uposażenie w/g XII st. sł. z dn.
l.VII. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XIII st. sł. 
w Urzędzie Celnym w Lesznie Waruszewskiej 
Adeli przyznano uposażenie w/g XII st. sł. z dn.
l.VII. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XIII st. sł. 
ŵ  Urzędzie Celnym w Toruniu Ludwiczak Kazi
mierze przyznano uposażenie według XII st. sł. 
z dn. 1 .VII. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XV st. sł. 
w Urzędzie Celnym w Zbąszyniu Mądrej Annie 
przyznano uposażenie według XII st. sł. z dn.l.VII 
1930 r.

Zdegradowani:
Rewident celny w IX st. sł. w Urzędzie Cel

nym w Drawskim Młynie Kaczyński Franciszek 
do X st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Przeniesieni:
Rewizor celny w VII st. sł. Koliński Józef 

z okręgu Dyrekcji Ceł w Warszawie do Urzędu 
Celnego w Bydgoszczy w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 15.IX. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. Daniszewski Leo
pold z Wydziału II Dyrekcji do okręgu Izby Skar
bowej w Grudziądzu w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. l.IX. 1930 r.

Asesor w VII st. sł, Rutkowski Stefan z M i
nisterstwa Skarbu do Urzędu Celnego w Tczewie 
i mianowany inspektorem celnym w dotychczaso
wym st. sł. z poruczeniem kierownictwa Urzędu 
z dn. 6.VI. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Biesiadowski Wacław 
z okręgu Dyrekcji Ceł we Lwowie do Wydziału 
IV Dyrekcji w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 16.VII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Markiewicz Bronisław* 
z okręgu Dyrekcji Ceł we Lwowie do Urzędu Cel
nego w Gdyni w dotychczasowym charakterze i 
st. sł. z dn. 29.VII. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Brasławski Stanisław 
z okręgu Dyrekcji Ceł w Mysłowicach do Urzędu 
Celnego w Zbąszyniu w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 8.VIII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Zalitacz Mikołaj 
z okręgu Dyrekcji Ceł we Lwowie do W ydzia
łu III Dyrekcji w dotychczasowym charakterze i 
st. sł. z dn. 16.VII. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Kołodziejczak Stani
sław z okręgu Izby Skarbowej w Grudziądzu do 
Urzędu Celnego w Sośni w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Rewident celny w IX st. sł. Gawroński Ta
deusz z Urzędu Celnego w Poznaniu do Urzędu 
Celnego w Gdyni w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 1 .VII. 1930 r.

Adjunkt celny w IX st. sł. Domiński Józefat 
z okręgu Dyrekcji Ceł w Warszawie do Urzędu 
Celnego w Bydgoszczy w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.
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Praktykant na stanowisko I kat. Magiera Ta
deusz z Urzędu Celnego w Gdyni do Urzędu Cel
nego w Zbąszyniu w dotychczasowym charakte
rze z dn. l.IX. 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. Majerowicz 
Marjan z Urzędu Celnego w Poznaniu do Urzędu 
Celnego w Gdyni w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 16.VII. 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. Budziński Franci
szek z okręgu Dyrekcji Ceł we Lwowie do Urzędu 
Celnego w Sośni w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 28.VII. 1930 r.

Adjunkt celny w X st. sł. Krupiński Józef
z Urzędu Celnego w Zbąszyniu do okręgu D y
rekcji Ceł w Mysłowicach w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 14.VII. 1930 r.

Poborca celny w X st. sł. Begol Zygfryd 
z Urzędu Celnego w Pucku do Urzędu Celnego w 
Jeziorkach w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 1 .VII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Lipczyński 
Jan z Wydziału II Dyrekcji do Urzędu Celnego 
w Poznaniu w dotychczasowym charakterze z dn.
12.VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Gardziński 
Zenon z Urzędu Celnego w Chojnicach do Urzędu 
Celnego w Gdyni w dotychczasowym charakterze 
z dn. l.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Krawczyk 
Czesław z Urzędu Celnego w Zbąszyniu do Urzę
du Celnego w Gdyni w dotychczasowym charak
terze z dn. 1 .VIII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Korpanty 
Kazimierz z Urzędu Celnego w Zdunach do Urzę
du Celnego w Toruniu w dotychczasowych cha
rakterze z dn. 1 .VII. 1930 r.

Poborca celny w XI st. sł. Kortas Aleksander 
z Urzędu Celnego w Chojnicach do Urzędu Cel
nego w  Zbąszyniu w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 7.VII. *930 r.

Przyjęci:
n a  k o n t r a k t :

Krokowski Tadeusz w VII st. sł. w Urzędzie 
Celnym w Poznaniu z dn. 1 .VII. 1930 r,

Rutkowska Helena w XII st. sł. w Wydziale I 
Dyrekcji z dn. 8.VII. 1930 r.

Pietrowicz Władysława w XII st. sł. w Urzę
dzie Celnym w Bydgoszczy z dn. 8.VIII. 1930 r.

Piotrowska Cecylja w XII st. sł. w Urzędzie 
Celnym w Rawiczu z dn. 9.VIL 1930 r.

Zwolnieni:
Praktykant na stanowisko I kat. w Urzędzie 

Celnym w Poznaniu Renc Arnold z dn. 14.VIII. 
1930 r.

Rewident celny w X st. sł. w Urzędzie Cel
nym w Poznaniu Mikołajczak Stanisław z dn. 
3 LVIL 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:
InsDektor celny w VIII st. sł. w Urzędzie Cel

nym w Tczewie Kostrzycki Hipolit z dn. 31.VII. 
1930 r.

Dyrekcja Ceł w Warszawie.
Mianowani zostali:
Prowiz. referendarz w VII st. sł. w Wydziale 

II Dyrekcji Kopeć Tadeusz —  referendarzem w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 11.VIII. 1930 r.

Adjunkt celny w X st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Łodzi Gutkowski Ksawery —  adjunktem cel
nym w IX st. sł. z dn. 3.VII. 1930 r.

Adjunkt celny w X st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Łodzi Kowalski Tadeusz —  adjunktem celnym 
w IX st. sł. z dn. 3.VII. 1930 r.

Adjunkt celny w X st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Praszce Nowacki Józef —  adjunktem celnym 
w IX st. sł. z dn. 3.VII. 1930 r.

Poborca celny w X st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Grajewie Niklas Michał —  adjunktem celnym 
w IX st. sł. z dn. 3.VII, 1930 r.

Poborca celny w X st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Raczkach Wełnicki Edward —  adjunkłem cel
nym w IX st. sł. z dn, 7.VII. 1930 r.

Poborca celny w X st. sł. w  Urzędzie Celnym 
w Sosnowcu Mroczkowski Erazm —  adjunktem 
celnym w IX st. sł. z dn. 3.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia
le I Dyrekcji Kozanecki Stefan —  prowiz. sekre
tarzem w X st. sł. z dn. 21.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Celnym w Łodzi Nierychły Roman —  rewidentem 
celnym w X st. sł. z dn. 14.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Celnym w Warszawie Saramowicz Kazimierz —  
rewidentem celnym w X st. sł. z dn. 5.VII. 1930 r.

Poborca celny w XI st. sł, w Urzędzie Cel
nym w Wilnie Platas - Plepowicz Konstanty— p o 
borca celnym w X st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Raczkach Gwiazdonówna Aurelia —  adjunktem 
kancelaryjnym w X st. sł. z dn, 7.VII. 1930 r.

Zmiana uposażeń:
Pracownikowi kontraktowemu w  Urzędzie 

Celnym w Warszawie Medwadowskiemu Janowi
podwyższono wynagrodzenie ryczałtowe z 373 zł. 
do 500 zł. mies. z dn. 1 .VIII. 1930 r.

Przeniesieni:
Naczelnik Wydziału Kontroli Celnej w  VI st. 

sł. Miszewski Henryk z Wydziału 1 b. Dyrekcji 
Ceł w Wilnie do okręgu Izby Skarbowei w  Bia
łymstoku i mianowany naczelnikiem Wydziału 
w dotychczasowym st. sł z dn. 26 TX. 1930 r.

Rewizor celny w VII st. sł. Koliński Józef 
z Urzędu Celnego w Wilnie do okręgu Dyrekcji 
Ceł w  Poznaniu w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.

Referendarz w VII st. sł. Hołownia Dominik 
7 Wydziału II b. Dyrekcji Ceł w Wilnie do okręgu 
Izby Skarbowei w Wilnie w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dn. 5,VTTI. 1930 r.

Inspektor celny w VII st. sł, Reinson Włady
sław z Urzędu Celnego w Warszawie do okręgu 
Dyrekcii Ceł w  Mysłowicach w dotychczasowym 
charakterze I st. sł. z dn. 24.VII. 1930 r.

Inspektor celny w VII st. sł. Mrnczewski Igna
cy z okręgu Dyrekcji Ceł w Mysłowicach do Urzę
du Celnego w Wilnie w dotychczasowym cbarak-
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terze i st. sł. z poruczeniem kierownictwa Urzędu 
z dn. 24.VII. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. Holocher Gustaw 
z Wydziału II b. Dyrekcji Ceł w Wilnie do Urzędu 
Celnego w Łodzi w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 5.VIII. *930 r.

Insoektor celny w VIII st. sł. Duszyński Józef 
z Urzędu Celnego w  Turmontach do okręgu D y
rekcji Ceł w Poznaniu w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 7.VII. 1930 r.

Inspektor celny w VIII st. sł. Stępkowski 
Konstanty z Urzędu Celnego w Wincencie do 
Urzędu Celnego w Łodzi w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł, z dn. 5.VIII. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Wiewiórka Leopold 
z Wydziału III b. Dyrekcji Ceł w Wilnie do okrę
gu Dyrekcji Ceł we Lwowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 5.YIII. 1930 r.

Kontroler w  VIII st, sł. Horoszko Semen 
z Urzędu Celnego w  Sosnowcu do okręgu Dyrek
cji Ceł we Lwowie w dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 18.VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Śmietaóski Zygmunt z
Wydziału I b. Dyrekcji Ceł w Wilnie do Urzędu 
Celnego w Wilnie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 20.IX. 1930 r.

Rewident celny w IX st. sł. Skwarko Stefan 
z Wydziału II b. Dyrekcji Ceł w  Wilnie do Urzę
du Celnego w Wilnie w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 11.IX. 1930 r.

Rewident celny w IX st. sł. Matusz Jan 
z Urzędu Celnego w Raczkach do okręgu Dyrek
cji Ceł we Lwowie w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 30.VII. 1930 r.

Rewident celny w IX st. sł. Opałko Karol 
z Urzędu Celnego w Raczkach do Urzędu Celnego 
w Turmontach w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 12.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Junczysów- 
na Marja z Wydziału I Dyrekcji do Urzędu Cel
nego w  Warszawie w  dotychczasowym charakte
rze i st. sł. z dn. 11.IX. 1930 r.

Adjunkt celny w IX st. sł. Janowski Adam 
z Wydziału I b. Dyrekcji Ceł w  Wilnie do Urzędu 
Celnego w Raczkach w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.

Adjunkt celny w IX st. sł. Rutkowski Piotr 
z Wydziału III b. Dyrekcji Ceł w Wilnie do okręgu 
Izby Skarbowej w Brześciu n B, i mianowany 
adjunktem kancelaryjnym w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 5 .VIII. 1930 r.

Adjunkt celny w IX st, sł. Domiński Józefat 
z Urzędu Celnego w Wilnie do okręgu Dyrekcji 
Ceł w  Poznaniu w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 15.VII. 1930 r.

Prowiz. sekretarz w X st, sł. Russek Stani
sław z Urzędu Celnego w Łodzi do okręgu Izby 
Skarbowej Okręgowej w Warszawie w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 20.VIII. 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. Sawicz Wacław  
z Wydziału II b. Dyrekcji Ceł w  Wilnie do Urzę
du Celnego w  Wilnie w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 29.IX. 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. Bochiński Marjan 
z Urzędu Celnego w Chorzelach do Urzędu Celne

go w Janowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 15.IX. 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. Mantey Longin 
z Urzędu Celnego w Sosnowcu do Urzędu Celne
go w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 9.VII. 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. Moszyński Jan: 
z Urzędu Celnego w 1 urmontach do Urzędu Cel
nego w Raczkach w dotychczasowym charakterze, 
i st. sł. z dn. 12.VII. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Sobolewska 
Helena z Wydziału I b. Dyrekcji Ceł w Wilnie do> 
Wydziału I Dyrekcji w  dotychczasowym charak
terze i st. sł. z dn. 11.IX. 1930 r.

Adjunkt celny w X st. sł. Borten Grzegorz 
z Urzędu Celnego w Janowie do Urzędu Celnego 
w Warszawie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 15.IX. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Gortat Hen-* 
ryk z Wydziału III b. Dyrekcji Ceł w  Wilnie do 
Wydziału III Dyrekcji w dotychczasowym cha
rakterze z dn. 11.IX. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Jewniewiczowa Marja 
z Wydziału I b. Dyrekcji Ceł w  ^ ilnie dn okręgu 
Izby Skarbowej w  Wilnie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 5.VIII. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Skorupska Tekla 
z Urzędu Celnego w Wilnie do Urzędu Celnego 
w Filipowie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 2.VII. *930 r.

Przyjęci:
Radca skarbowy w VI st. sł. Zembrzuski 

Bohdan do Wydziału II Dyrekcji po zwolnieniu 
z wojska z dn. 30.YII. 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. Wojtkiewicz Mie
czysław do Urzędu Celnego w Warszawie po  
zwolnieniu z wojska z dn. 16.IX. 1930 r.

1) n a  p r a k t y k ę :  
na stanowisko II kat.

Rojewski Tadeusz w Wydziale I Dyrekcji z dn.
11.IX. 1930 r. #

Boblewski Konrad w Urzędzie Celnym w Cho
rzelach z dn. 15.IX. 1930 r.

Filimonowicz Leonard w Urzędzie Celnym 
w Łodzi z dn. 1 .VII. 1930 r.

Baranowski Stanisław w Urzędzie Celnym 
w Warszawie z dn. 4.VIII. *930 r.

Kiedrzyński Jan w Urzędzie Celnym w W ar
szawie z dn. 6.VIII. 1930 r.

Słonimski Wacław w Urzędzie Celnym w 
Warszawie z dn. 11.VIII. 1930 r.

Szwedowski Lucjan w Urzędzie Celnym 
w Warszawie z dn. 4.VIII. 1930 r.

2) na  k o n t r a k t :
Nusbaum Bolesław w  VIII st. sł. w  Urzędzie 

Celnyjn w Łodzi z dn. 21.VII. 1930 r.
Medwadowski Jan z wynagrodzeniem ryczał- 

towem 373 zł. w Urzędzie Celnym w Warszawie 
z dn. 1VII. 1930 r.

Sydor Roman w XI st. sł. w Urzędzie Celnym 
w Warszawie z dn. 15.VII, 1930 r.

Zwolnieni:
Pracownik kontraktowy w VI st. sł. w Urzę

dzie Celnym w Warszawie Piotrowski Antoni 
z dn. 3ŁVII. 1930 r.
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Pracownik kontraktowy w VIII st. sł. w Urzę
dzie Celnym w Warszawie Kujawski Jan z dn. 
31.VII. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Celnym w 
Warszawie Pachecka Jan z dn. 10.VIII. 1930 r.

Rewident celny w IX st. sł. w Urzędzie Cel
nym w Warszawie Grabowski Jan z dn. 10.VIII. 
1930 r.

Rewident celny w IX st. sł. w Urzędzie Cel
nym w Warszawie Zygierewicz Stanisław z dn.
11.VIII. 1930 r.

Prowiz. adjunkt celny w IX st. sł. w Urzędzie 
Celnym w Sosnowcu Sośniesz Władysław z dn.
31.VII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Wydziale III Dyrekcji 
Mardoń Franciszek z dn. 10.VIII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w  Urzędzie Celnym w 
Warszawie Chojecki Tadeusz z dn. 10.VIII. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Urzędzie Celnym' 
w Warszawie Kaliński Władysław z dn. 10.VIII. 
1930 r.

Prowiz. rewident celny w X st. sł. w Urzę
dzie Celnym w Warszawie Czapski Zygmunt z 
dn. 31.VIII. 1930 r.

Rewident celny w X st. sł. w Urzędzie Cel
nym w Warszawie Dziembowski Eugenjusz z dn.
11.VIII. 1930 r.

Prowiz. rewident celny w X st. sł. w Urzę
dzie Celnym w Warszawie Wojtaszkiewicz Stefan 
z dn. 31.VIII. 1930 r.

Prowiz. rewident celny w  X st. sł. w Urzę
dzie Celnym w Warszawie Zasada Wiktor z dn.
31.VIII. 1930 r. B

Rewident celny w X st. sł. w Urzędzie Cel
nym w Warszawie Zatopiański Kazimierz z dn.
11.VIII. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. w  Urzę
dzie Celnvm w Łodzi Pietraszkiewicz Wincenty 
z dn. 30.XI. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Celnym w Łodzi Filimonowicz Leonard z dn.
31.VII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  Urzędzie 
Celnym w Łodzi de Laurans Bohdan z dn. 31.VII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Celnym w Łodzi Nowakowski Zdzisław z dn.30.IX. 
1930 r.

Przeniesieni w stan nieczynny:
Księgowy w VIII st. sł. w Wydziale IV b. D y

rekcji Ceł w Wilnie Romański Bronisław z dn.
5.VIII. 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:
Prezes Dyrekcji Ceł w IV st. sł. w b. Dyrek

cji Ceł w Wilnie Lewakowski Stanisław z dn.
31.VIII. 1930 r.

Naczelnik Wydziału Kontroli Celnej w VI st. 
sł. w Wydziale II b. Dyrekcji Ceł w Wilnie Milew
ski Aleksander z dn. 30.IX. 1930 r.

Naczelnik Wydziału rachunkowo - kasowego 
w VI st. sł. w Wydziale III b. Dyrekcji Ceł w Wil
nie Musiałkowski Henryk z dn. 30.IX. 1930 r.

Inspektor celny w VIII st. sł. w okręgu b. D y
rekcji Ceł w Wilnie Fabiszewski Jan z dn. 30.IX. 
1930 r.

Inspektor celny w VIII st. sł. w Wydziale I - 
b. Dyrekcji Ceł w Wilnie Lutostański Władysław 
z dn. 30.IX, 1930 r,

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Wydziale 
I b. fiyrekcji Ceł w Wilnie Hermanowska Stani
sława z dn. 30.IX. 1930 r.

Poborca celny w XI st. sł. w Urzędzie Cel
nym w Turmontach Kononowicz Leon z dn. 31.IV. 
1930 r.

INSPEKTORAT CEŁ W  GDAŃSKU.

Mianowani:
Radca Skarbowy w VI st. sł. Sokołowski Ta

deusz —  naczelnikiem Wydziału w V  st. sł. z dn.
25.VII. 1930 r.

Prowiz. inspektor skarbowy w VII st. sł. 
Szonert Włodzimierz —  inspektorem skarbowym 
w VI st. sł. z dn. 31.VII. 1930 r.
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